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1 Asian kukri knife with 2 nesting mini 
blades, in sheath                          €120- 150 

2 Arab dagger                                   €50-100  

3 Old Kukri knife                                  €30-60 

4 Old dagger with long blade, and brass 
mask pommel                                   €30-60 

5 19th C. Chinese dagger in a wood sheath           
.                                                    €120 -150 

6 Old dagger with brass C-shape guard                    
.                                                        €30-60 

7 3 Decorative daggers                       € 30-60 

8 3 Old daggers (1 with sheath and 1 with 
curved brass grip, and another)       €30- 60 

9 3 Old daggers, (1 hoof feet grip, 1 oval 
fluted grip, 1 round grip)                   € 30-60 

10 19th C. Pin fire revolver, Belgian Make, 
folding trigger cal.320, 6 rounds     €70-100  

11 Colt centerfire revolver No. 816XX, Cal 
.380, 6 rds, birds beak butt, gate loading               
.                                                    €200 -300 

12  19th C. single barrel blunderbus flintlock 
pistol                                             €150 -200 

13 19th C. Percussion single barrel pistol          
.                                                      €70-100 

14 Webley & Scott brass frame signal pistol, 
No. 286XX                                     €50-100  

15 Webley & Scott No 3 Mark 1, flare pistol, 
s.n. 609XX                                      €50- 100 

16 Flare gun unmarked, s.n. 547XX      €35- 50 

17 Turkish Mauser bolt action rifle    €200 -250 

18 19th C. Single barrel converted percussion 
muzket, No 83 on brass plate       €250-350  

19 19th C. Single barrel percussion muzzle 
gun with damascus barrel, wiothout 
number                                         € 150-200  

20 Peabody and Martini Patents Providence 
Tools single barrel shotgun, under-leaver, 
without number                             €230- 280 

21 WILLIAMS & POWELL, Liverpool 12 bore side 
by side hammer shotgun with Damascus 
barrels & burr walnut stock           €1700- 1800 

21.1 Antique muzzle loading double barrel shotgun, 
(for decorative purposes only)            €80-100 

22 Belgian make side by side external 
hammer 16 gauge shotgun, 27 barrels,  
without number                             €200- 300 

23 Fabrique nationale d'armes de guerre (FN) 
single shot bolt action rifle, cal .22L, Ser 
No 2082XX                                   €180 -250  

24 William Buckmaster London Victorian 
officers sword, with etched 83cms blade, 
marked with crown over VR Brass with 
foliage design knuckle guard        €400-500 

25 Mole Cavalry dress sword, steel knuckle 
guard with crown, 87cms blade    €280- 400                         

26 Mole Cavalry dress sword, steel knuckle 
guard with crown, 87cms blade    €280- 400 

27 17th C. Venetian Schiavona sword with flat 
double-edged 93cms blade, iron basket-hilt 
of flattened bars and inner thumb-ring, 
pierced shield-shaped pommel with central 
boss on each side, and original leather-
covered wooden grip with spiral binding.                                                      
.                                                €1600-2000 

28 19th C. Victorian officers sword, brass 
knucke guard with crown over VR, 81cms 
ethced  blade                                    €70-90 

29 J.A & N. S. London Victorian  sword, with 
82cms etched blade, steel knuckel guard 
maked wtih crown over QV, wired grip, with 
leather sheath                               €140 -200  

30 2 Old swords with brass knuckle guards, 
62cms blades                               €150- 200                                             

Tuesday 28th January 2014 at  2.30pm 
Lots 001 - 199 
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31 Sword with brass guard and knuckle bow 
handle , rope wire handle, 72cms blade      
€50-100  

32 Sword with brass grip, knuckle bow and 
handle, 57cms blade, leather sheath.                                                      
.                                                      € 50-100 

33 Sword with brass grip,52cms blade  €70- 90 

34 Short sword, brass handle with 49cms 
serrated blade                                  €50-80 

35 Sword with long 58cms blade          € 50-80 

36 Sword flat 72cms blade, plane steel 
knucked guard,  scabbard                €60- 80 

37 German bayonet, MAFFENFABRIK 
MAUSER AG, brass grip, serrated edge.                                                      
.                                                      €80-140 

38 English Enfield P53 Kukri Bayonet Nepal 
Issue.                                              €8 0-10 0 

39 CR Kirschbaum bayonet, with steel tipped 
sheath                                               €60- 80 

40 Bayonet, brass grip                          €50-70 

41 French / USA Berthier Lebel Bayonet with 
metal scabbard                                 €60-80 

42 Bayonet, brass grip, with brass tipped 
leather triangualr sheath                  €60-80 

43 St. Etienne Bayonet                        €90-120  

44 St. Etienne Bayonet                        €90-120  

45 WWI sword bayonet                       €90-140  

46 French 1866 Chasspot Yataghan Sword 
Bayonet                                            €60-90 

47 French 1866 Chasspot Yataghan Sword 
Bayonet  with metal scabbard        €80- 100 

48 French 1866 Chasspot Yataghan Sword 
Bayonet  with metal scabbard        €80- 100 

49 French 1866 Chasspot Yataghan Sword 
Bayonet  with metal scabbard        €80- 100 

50 Bayonet, brass grip                          €40-60 

51 French Napoleonic An 1 Socket Bayonet                                                      
.                                                      €80-100 

52 Russian Moisin Nagant Bayonet      €40-60 

  

53 German Mauser K98 Bayonet with steel 
scabbard                                           €40- 60 

54 Dagger type bayonet with sheath €160 -180 

55 Bayonet, EFD, 2 mini daggers & 2 
miniature ornamnetal swords           €45-60 

56 Black powder kit box, with RMA emblem, 
brass corner mounts, with content.                                                      
.                                                    €200 -300 

57 Joyce of London, 5 packets of percussion 
caps                                                  €25-30 

58 Brass ammunition shell case and 2 shells.                                                      
.                                                        €20-30 

58.1 3 Brass ammunition shell case complete 
with bullet heads                              €25-40 

59 Early 20th C. brass telescope          €30-60 

60  Brass Naval Telescope (circa 1820 ) 
(presumed to have been salvaged from 
HMS Hibernia)                               €70 -150 

61 Telescope Elbow  M1182 A           €80-100  

62 Einar Weilbach & Co Ltd, Copenhagen 
ships compass                              €220 -280  

63 CARAC Industries, Japan, hand bearing 
compass with siting prism in original box.                                                      
.                                                        €60-80 

64 WWII Compass and penknife         €80- 100 

65 Zuiho, Japan, Sextant                  €220 -280  

66 DAVIS Sextant, Mark 25, in original box.                                                      
.                                                        €35-50 

67 Old binoculars                                  €10-25 

68 2 Pairs steel handkuffs                     €40- 70 

69 WWII Steel helmet                            €15- 25 

70 3 WWII helmets                                €25-35 
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71 Baby's gas mask dated 1939           €45- 60 

72 WW2 Curlien's gas mask, boxed     €15-25 

73 British Officer's leather belts and straps, 2 
RAF flasks, canvas holster and other 
accessories                                      €10-40 

74 World War II Union Jack flag 250x150cms .                                                      
.                                                        €10-40 

75 Uniforms: 5 caps and 6 belts            €20-40 

76 South African Army Officer's uniform, 
including cap (1940s)                       € 40-80 

77 18th C. Maltese coat and breeches, 
waistcoat and shirt, with lace trimmings.                                                      
.                                                        €40-80 

78 18th C. Maltese dress                      €40-80 

79 19th C. linen waistcoat                     €10-30 

80 Souvenier of the USS Shangri La visit to 
Malta, 1966                                      € 25-35 

81 Child's old robe                                 €25-35 

82 19th C. (?) hoop skirt with lace trimmings.                                                      
.                                                        €10-30 

83 Quantity of 19th C. lace trimmings   € 10-30 

84 Christening dress in lace complete with 
bonnet and cap, early 20th century.                                                      
.                                                    €220 -280 

85 Old childs dress                                €10-25 

86 Hand made lace shawl                 €100 -130  

87 Mantle of the Order of St. Lazarus   € 30-60 

88 Order of St. Lazarus Dame Commander 
Insignia (DCLJ)                               €50-100  

89 International Order of Merit (IOM) Collar 
Medal with ribbon                           €50- 100 

90 Order of St. Lazarus Member's Insignia 
(MLJ) Male                                     € 50-100 

91 Order of St. Lazarus Member's Insignia 
(MLJ) Female                                 €50-100  

92 Order of St. Lazarus Dame's Insignia (DLJ)
.                                                      €50-100 

93 Midalja ghall-Qadi tar-Repubblika - M.Q.R..                               
.                                                      €50-100 

93.1 Good service certificate issued to Sergeant 
Spiridione Testa KOMR               € 110-140  

93.2 Scale model of the Amethyst battle ship, 
under glass dust cover                 €300- 450 

93.3 Late 18th C. French period printed program 
of the Festivities of the 14th Juliet 
Celebratrions of Valletta Malta, 1798, 
framed 

93.4 7 Malta badges, inc 2 Kings Own, 
Kalafrana Lodge, RMA etc               € 20-50 

94 Farsons lapel badge, 2 brass navy badges, 
religious badge and another (5)       €10- 25 

95 Pro Melito Melitensi medal with Malta cross 
and red and white ribbon                  €60-80 

96 Motor SPL Driver, 12 shield shape cap 
badles, numbered                             €50- 80 

97 74 Military uniform badges               € 35-50 

98 Military uniform embroidered patch 
badges, approx 56                            €50- 80 

99 Album of Malta mostly related coats of 
arms, over 1000, and some loose    €20- 50 

100 7 Lapel badges 'Stella Levantina'     € 10-25 

101 6 Medals & 2 adorments: 4 silver gilt and 
emanel, (1 red sash & 1 oval)          €50- 80 

102 Masonic items: sashes, 2 medals, gloves, 
photos, papers & booklets; 2 Books.                                                      
.                                                    €120 -160 

103 Cast iron wall hanging decorative helmet.                                         
.                                                        €10-25 

104 3 Ornamnetal wall plaques with armour.                                                      
.                                                        €15-30 

105 10 Royal Navy shield, (4 of the 1950s).                                                      
.                                                        €20-60 

106 A Maltese Silk Work picture, 'Momorie de 
la guerra 1914-1917' framed,  published in 
Treasures of Malta No. 37            €120- 170 
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107 2 Posters: Your Spitfires in Action, Thank 
you Malta; & Wings for Victory week (2).                                                      
.                                                        €25-50 

108 6 WWII photographs of warships: HMS 
Anson, KGV, Duke of York, Nelson.                                                      
.                                                        €40-80 

109 WWII photograph, Aircraft Carrier in Grand 
Harbour.                                           €40-80 

110 WWII photographs: Bomber above 
Marsaxlokk & Birzebbugia                €40-80 

111 Scrapbook with Aircraft photographs, and 
12 MFA Annuals 1986-2007             € 40-80 

112 Collection of 62 rare WWII original 
photographs at Luqa Malta, in album.                                                      
.                                                    €130 -170 

113 Album of Malta photographs        €130 -170  

114 Malta rare photographs by Horatio Agius in 
album, from the library of St. Benedict's 
Abbey, Fort Agustus, Scotland, dated 1883 
.                                                    €150-300 

115 Mid 19th C. Leather bound album 
containing 192 portrait photographs, many 
by Maltese photographers            €220- 280 

116 19th C. Rare photographs of St. John's Co-
Cathedral & the Grand Masters Palace, by 
Vincent Micallef, album of 60      € 100-200  

117 1946 Maltese calendar incorporating a 
photo of Valletta Gate, a photo of VE 
celebrations in St. George Square, a 
portrait of an officer and A. French, 'Portrait 
of the Tourville in the Grand Harbour' c. 
1917                                                 €40-50 

117.1 K. Ellis portrait of a British officer wearing 
the Khudive Star, L.  Preziosi - portrait of 
E.D.C. O'Brian R.E, A. Zahra, 'Portrait of a 
Colonial Soldier, published in Antique 
Collecting in Malta, portrait of 2 colonial 
soldiers                                         €380 -450 

118 Horatio Agius, 19th C. Malta photographs, 
25                                                 €220 -280 

119 19th C. Malta photographs, 28     € 220-280  

120 Original photograph of HMS AMAZON  
D39 in harbour with boats crossing 
harbour1920s                                   €20-30 

121 Sepia photograph of Military officers taken 
in a courtyard                                    €40- 80 

122 Richard Ellis Photograph 'Professori e i 
loro Assistenti, Ultimo anno accademico 
1934                                                 €25-35 

123 R Ellis photograph of King George V, taken 
at Sea                                               €25-40 

124 B&W photograph: Prince of Wales, Prince 
George & Mr Amery at Marsa Races, Nov 
1921; A b&w photograph showing British & 
Maltese high officials                        €40- 80 

125 Marsamxett Regatta team photo, Early 
20th C., framed                                 €15- 25 

126 Signed photograph of Mgr Sir Maurus 
Caruana, Archbishop of Malta 1915-1943, 
framed                                              € 25-40 

127 Original collection of 6 portraits by Horatio 
Agius illustrating Maltese types  (for an 
identical photo see G. Bonello, Nostalgies 
of Malta)                                       €140 -200 

128 Pair old oval prints 'Portriats' in oval 
ebonised and gilt frames                  €10-25 

129 4 Army photographs – Malta            € 25-35 

130 3 10x8 B&W photographs with Malta Board 
of Film Censor rubber stamps          €30-35 

131 Photograph of a female portait, signed 
H(ugo) Cali b.1910, son of Giuseppe Cali.                                                      
.                                                        €10-25 

132 Photograph of Dr. G. Borg Olivier with 
American officials  and photo of Dom 
Mintoff, both framed                         €60-80 

133 50 Large 19th C. Portrait photographs.                                              
.                                                        €40-50 

134 Old black & white and hand coloured 
photographs                                     €40-60 

135 95 19th C. Portrait photographs       €50-80 
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136 95 19th C. Portrait photographs       €50-80 

137 30 Old photographs                          €15-20 

137.1 20 Early aviation photographs; 15 Chalet 
Cheese Folder labels; Spirit of our Times 
folding Magic booklet                        €25-30  

138 P Merkulov water colour  'HMS 
Camperdown at the Malta Docks' signed, 
framed                                          € 170-230  

139 Large format print 'The ships of the British 
Navy' in gilt frame                             €25- 35 

140 Panoramic B&W photograph of the Grand 
Harbour, & 5 other Malta photographs.                                                      
.                                                        €35-50 

141 4 Battle ship prints, World politics map, all 
framed (5)                                         € 10-25 

142 16 Prints & charts of warships, framed.                                                      
.                                                        €15-25 

142.1 10 Photographs of warships at sea, framed
.                                                        €15-25 

143 4 Early 20th C. Colour prints of military 
uniforms - British India, Spain, Germany, 
France in mahogany frames             €55- 70 

144 B. W. Kilburn & Co hand held wooden 3-d 
viewer and 12 sildes                         €30-35 

145 Stereorama stereoscopic viewer and 
collection of slides                            € 45-60 

146 Brownie No 2A Flolding Autographic 
camera, with original box and instructions 
manual, Ca.1920s                            €15-40 

147 Old Agfa photographic camera, with 
leather pocket                                   €25-35 

148 1940s box camera.                           €15-40 

149 Standard box camera complete with 
leather case                                      € 20-30 

150 Kodak Brownie Model D; and another box 
camers                                              €20- 40  

151 Koroll 24, (Bencini) still camera, half frame.                                                      
.                                                        €15-20 

152 Minolta Zoom 110 SLR camera & Yashica 
MG1 camera                                     €30- 40 

153 Zenith old photographic camera; Metz flash 
gun; and Hitachi transistor radio       €15- 20 

154 3 Photographic cameras: KodaK, Olympus, 
Nikon                                                €10-20 

155 Minolta AF Big Finder 35mm photographic 
camera                                             €15-20 

156 Vintage De Jur 8mm Movie projector in 
original box                                       €45- 60 

157 Persian hand woven carpet, medallion 
centre, red ground 380 x 264cm  €140 -200  

158 Persian hand woven carpet, red / blue, 
geometric pattern, 280 x 200cm  €140 -200 

159 Persian hand woven carpet, brown and 
blue, 204X 130cms                        €80-140  

160 Persian hand woven carpet, 240 x 200cm.                           
.                                                €1000-1300 

161 Persian hand woven rug, 208x140cms.                                                      
.                                                        €50-80 

162 Parsian hand woven carpet, red ground, 
292 x 210cm                                 €100- 180 

163 Persian hand woven carpet, 140 x 240cm.                                                      
.                                                    €180 -250 

164 Persian old hand woven rug (repaired) 126 
x 305cm                                          €50- 100 

165 Old Persian hand woven carpet (resized) .                                                      
.                                                    €100 -150 

166 persian hand woven carpet, blue/ beige, 
300 x 190cm                             €1000-1300 

167 Red & blue rug, 159x109cms       €140 -200  

168 Parsian hand woven rug, 146x108cms.                                                      
.                                                        €50-80 

169 Persian hand woven rug, red / cream 
border, 155x111cms                     €140 -200  

170 Persian hand woven balouch rug, 148 x 
98cm                                             €550 -650  
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171 Kelim hand woven rug, 163 x 112cm.                                                      
.                                                    €360 -450 

172 Kelim hand woven rug, 182 x 99cm.                                                      
.                                                    €260 -300 

173 2 Kelim cushions, 45 x 46cm            €30- 50 

174 Chinese hand woven rug with animal and 
buddhist symbols, 65 x 61cm       €100 -150  

174.1 Yomut Asmalyk ceremonial rug, late 19th 
C., 112 x 67cm                           €900 -1500 

175 Large Chinese carpet 352x260cms.                                                      
.                                                    €250 -350 

176 Large Chinese carpet 360x258cms.                                                      
.                                                    €250 -350 

177 Chinese carpet, light green / cream, with 
dragon pattern, 275x185cms       €100- 180 

178 Chinese carpet, green / cream border, 
floral pattern, 270x180cms           €100 -180  

179 Chinese wool red circular carpet, with blue 
border, floral pattern 180cms dia.     €40- 80 

180 Belgian hand woven tapestry       €100- 180 

181 Hand woven rug                           €100- 180 

182 Hand woven rug                           €100- 180 

183 Tabriz carpet, 360 x 265cms            €40- 80 

184 Tabriz carpet 254 x 354                    €40- 80 

185 Tabriz carpet red 250 x 350cms       €40-80 

186 Large carpet 354 x 271cms              €30-50 

187 Belgian carpet, persian floral pattern, red 
border, 240 x 173cm                        €15-25 

188 Rust colour carpet with blue border, floral 
pattern, 284x192cms                        €30-50 

189 Pink rug                                            €10-25 

190 2 Runners (1red, 1 pink) and small blue 
rug, and another cream (4)               €10- 25 

191 Old hand crocheted bedspread, 216 x 
279cm                                               €50- 80 

192  Old hand crocheted bedspread, 216 x 
279cm                                            €50-80 

193 Maltese hand made cotton bedspread, 
floral octagonal panels, wide floral border, 
Greek key 310 x 272cm               €550-600 

 

 

Purchases may be collected 
Between 08.30 & 11.30  

every morning 
and Monday  3rd & Tuesday 4th 
08.30 – 12.00 & 13.30 – 16.30 

ONLY 
 

 

 

 
TOYS, ADVERTISING, INSTRUMENTS 

201 Tin musical toy instruments: clapper, 
tambourine, 2 trumpets, flute, xylophone 
and 2 whistles                                   €45- 60 

202 7 Tin and celluloid wind up toys: Goose 
house, cars, space ship & tricycle    €55- 70 

203 Old wind up tin toys: tram; elephant ice-
cream cycle; motorcycle with sidecar, and 
4 others                                            €35-50 

204 7 Tin and celluloid wind up toys: tricycle, 
bird,  tram, merry-go-round; blimp; fuel 
truck and ship                                   €55- 70 

205 Old wind up toy goose with a boy; and a 
wind up photographer; Santa Claus (d), 
and 4 other                                       €55-70 

206 4 Wind up toys: cars                         € 25-35 

Wednesday 29th January 2014 at  2.30pm 
Lots 201 - 400 
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207 2 Tin and celluloid wind up toys: Pony ride 
and ice cream cycle                          €35- 50 

208 JAVA tin plane; 3 aircraft; lead plane & 
plastic wind up armoured tank          €15- 25 

209 5 Wind up toys: 4 cars and tram       €25- 35 

210 Tin tram; scale model train fuel carriage; 6 
miniature scale model cars; 3 train 
carriages                                           €20- 30 

211 8 Model vehicles                               €30- 40 

212 Dinky Toys Atlantean Bus, die cast 1977 
Jubilee; 3 die cast kellogs trucks & vintage 
car, boxed                                         €25- 35 

213 2 Tin friction fire trucks; car; Malta Bus                
.                                                        €20-30 

214 5 Wind-up toys, boxed                      €25- 35 

215 Citroen model car; and 2 tin boxes   € 25- 35 

216 2 Boxed Matchbox die cast cars, and 5 
others                                               €20-50 

216.1 Corgi die cast scale model trucks     €25- 25 

217 2 Battery operated tin toy trains       €60- 80 

218 Ankerbahn 2127 scale model train, boxed           
.                                                        €25-35 

219 Battery operated monkey musician     €80- 100 

220 Happy time baby, wind up motor, boxed              
.                                                        €30-45 

221 Automaton female doll with bisque head.                                                        
.                                                    €500 -600 

222 Vintage model cars & coaches (transport)                                       
.                                                        €25-45 

223 Vintage metal farm animals             €25-45 

224 The Britains Ltd model of 'The catapult' 
with figures and tools                        €10- 15 

225 The Britains Ltd model of 'The Balista' with 
figures and arrows                            €10-15 

226 Britains Ltd hollow cast leadsoldiers, Fort 
Henry guards walking, goat mascot and 
handler in 2 original boxes             €85-100  

227 Solido die cast GM supply truck coupled to 
'Cresant' 130mm gun                       €60-80 

228 B&B Military die cast Dinky 1:60 Scale 
trucks, Ford 15 CWT Wotze & Chevrolette 
15 CWT                                            €55-75 

229 ROSENBAUER FALCON scale model fire 
engine, in original box, early 80's model.                                                        
.                                                      € 70-100 

230 PHOENIX scale model un-assembled 
Denis pump escape fire engine, late 70's 
model, boxed                                €120- 150 

231 ROSENBAUER SIMBA scale model, 
Frankfurt airport fire fighting truck, mid 80's 
model                                              € 70-100  

232 PHEONIX Assembled scale model Denis 
Rolls Roys power pump escape fire 
engine, 1950s model                      €90-120  

233 PHOENIX scale model Denis SS131 
Perkins power pump escape fire ending, 
1982 model, part assembled          €90-120  

234 ROSENABUER VW Light portable pump€
30-50 

235 4 Old Tin toys: Wind up Jeep, Drummer 
Panda, clapper (Cuqlajt), mouse 2 Die cast 
model cars : London Taxi and bus, and 
whistles                                            €70-90 

236 Tin Toys: Circus tiger truck, 2 crossbows, 
excavator, and some die cast metal cars..                                                        
.                                                        €25-45 

237 Lot of toys: Lead American Civil War toy 
soldiers, scale model cars, etc         €25-45 

238 9 Tin toy model cars, trucks, etc       €25- 45 

239 Tin toys: Circus car, Tank, Emergency 
helicopter, Jeep, motorcycle, submarine, 
etc .                                                   €25- 45 

240 Tin drag along toys, bucket, watering can.                                                        
.                                                        €25-35 

241 Old toys: 2 buckets; gun, chick pecker toy, 
etc                                                     €15- 25 
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242 Tin clockwork Helicopter with Flexible 
monorail (14) new                             €25- 45 

243 Various tin toys: 2 Cranes, plane, 2 trains, 
playing field set                                 €25- 45 

244 Boxed toys: 2 Ships, 2 Tricycles, 
motorcycle, fishing boat, oil tanker and 
Helicopter                                         € 25-45 

245 Battery operated Refrigerator with Freezer, 
boxed (5)                                          € 25-45 

246 Battery operated tin toy Dump truck and 
aircraft                                              €60-80 

247 Model Toys, Tin train, army tank, Sanson 
truck and boat                                   €25- 45 

248 Plastic model cars: 2 Morris, Mercedes 
saloon car, and 6 other airfix cars    € 25-45 

249 Lot of toys: Building Blocks, Games, 
puzzles                                             € 25-45 

250 Lot of various toys: Sewing machine, 2 
small irons, duck, child in bed, board game 
and 3 assembled model ships          €10-25 

251 Dart board, mechanical giraffe and garden 
tools                                                  €25-45 

252 Toys: 2 sets of tools, Violin, 2 Cadet pistol 
sets,etc                                             €25-45 

253 Walt Disney set of 8 dolls of Snow White 
and the dwarfs, sqeaky type, revolving 
torso                                             €120 -150 

254 Collection of travel dolls (45)            €10- 40 

255 8 Dolls, porcelain heads, boxed       €10-40 

256 TOOZ pair teddy bears 'Mamma bear' & 
'Papa bear', Limited edition 2/25, 1995, 
with certificates                             € 200- 250 

257 Old celluloid doll                               € 20-40 

258 2 Bisque head dolls, on stands        €30- 50 

259 Beetles forever 'Ringo Starr soft toy by 
Applause                                          €60-90 

260 Collection of dolls house furniture and toys.                                                        
.                                                        €10-30 

261 Wooden dolls house and parts         €15-25 

263 Old wooden miniature dolls house 4-piece 
bedroom suite, 3-piece sitting suite, and 
china tea ware X2                             €35- 50 

264 Doll house table, chairs, butlers tray and 2 
miniature china tea sets                   €30-45 

265 Collection of dolls house furniture    € 25-35 

266 Quantity of dolls house toys, wooden 
painted birds and 4 china bowls with lids.                                                        
.                                                        €15-30 

267 Toy cast iron oven and tin oven, and toy 
utensils                                             € 25-50 

268 6 Sets on doll house boxed cutlery, pots 
and pans                                           €15- 25 

269 Collection of doll house aluminum pots and 
pans                                                  €30- 45 

270 Collection of doll house miniatures and jars
.                                                        €30-45 

271 4 Miniature sewing machines           €45- 60 

272 Match boxes; 2 napkin stands; tin money 
box; papier mache egg box etc        €25-50 

273 3 Tin toy trains; Poloroid Land camera; 4 
boxed Kodak photographic accessories; 
Emulsio Polish and Williams Lectric shave 
boxed.                                               €20- 40 

274 2 Doll house china miniature tea sets 
painted with flowers                          € 25-35 

275 Miniature tea set 1940s Mickey Mouse; 4 
teacups, 4 side plates, 2 saucers, sugar 
basin.                                                € 25-35 

276 3 Wood children's musical toys        € 15-25 

277 5 Miniature polychrome wood rocking 
horses                                               €15- 25 

278 3 Pull along horses                           €15-25 

279 2 Old papier mache polychrome painted 
horses, and another with cart, string along.                                                        
.                                                        €35-50 
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280 Vintage cane toy pram, doll, 2 rattles, drum 
etc.                                                    €15- 30 

281 Old gypsy caravan with 3 china horses.                                                        
.                                                        €10-15 

282 2 Wooden 1930s model cars, and carved 
African mask                                     €15- 30 

283 Wooden Chinaman drummer pull along 
toy, 1950's                                        € 15-25 

284 Hand-carved statue of a Prussian soldier c. 
1918                                                 €20-40 

285 Standing doll, wind up forward motion 
movement, ca 1950; wind up summersault 
doll and Chaplin doll                         €40- 50 

286 Tournament Edition 'Gothic' sculptured 
chess, boxed                                    €15-25 

287 Brass set of tombola number discs; small 
collection of marbles and beads       €30-50 

288 Table Soccer; Booby Trap; Magic Robot 
1960's; Metal Puzzles, 1955, in original 
boxes                                                €20-30 

289 Coppit (1989), I've created a Monster card 
game (1988), Mini Master Mind (1990), 
portable chess set, and other.            €8- 15 

290 Janet and John, word matching card set 
and numbers, c.1950, Fuzzy Felt pictures 
(1960), Memory card game (1966), Pile-up 
Tower, Enemy in Sight card game (1980s) 
in original boxes                               €20-30 

291 Vintage scooter                                €35-60 

292 Vintage wooden rocking horse         €45- 70 

293 Child's static hirse with upholstered seat.                                                        
.                                                        €75-90 

294 Child's wooden rocking horse          €45-60 

294.1 Wooden model of a torpedo boat, (remote 
control)  .                                          €50-80 

294.2 Mahogany large sailing boat model  €90-130 

294.3 Mahogany  sailing boat model         €60-90 

294.4 Model of 'Santa Maria' schooner      €25-35 

294.5 Wooden model of a sailing boat       €25- 50 

294.6 Wooden model of a fishing boat       €15-30 

295 1920s His Master's Voice Opera 
records78rpm (112) & another 36 assorted.                                                        
.                                                        €10-30 

296 78 RPM Vinyl  records, 29                €15- 20 

297 20 Vinyl 78rpm records & metal book stand                    
.                                                        €10-25 

298 33RPM Vinyl Long play albums, 40, and 
45RPM Vinyl records 43                   €20- 40 

299 33RMP Vinyl Long play albums, and 2 
other collections, 35                         €20-40 

300 33RPMvinyl records, 1960s, 38      € 10-30 

301 Vinyl LP records: Operettas, boxed; 
Background Moods,. Boxed             €15-25 

302 Beethoven The Nine Symphonies, vinyls, 
boxed set; & Gala Instant French 
Language Course; and another LP  €15-20 

303 9 Vinyl Italian records & 8 albums    €10- 30 

304 45 RPM Vinyl records, 29                € 10-30 

305 78 RPM Vinyl records, 19                 €10- 30 

306 45 RPM vinyl records, 1950-70's, 40  €10-30 

307 Philips portable record player, with 
detachable speaker, 1960's              €10-30 

308 TAKT portable record player 1960's €10-30 

309 Redifussion unit                                €15-25 

310 Telefunken radio, ca. 1950s             €10- 20 

311 Spanish guitar                                  €20-50 

312 Neapolitan mandolin with inlay ca 1900                  
.                                                        €20-40 

313 Neapolitan mandolin with inlay ca 1900.                                                        
.                                                        €20-30 

314 3 Walking sticks                                €10- 25 

315 Ice skates & wooden tennis rackets with 
press, 1950s                                     € 10-30 

316 19th/Early 20th C. Polo sticks (10)   €10- 30 
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317 19th C. Spanish side-saddle (Provenance 
Francia family) .                                € 50-70 

318 Children's carriage, Ca.1920s      €350- 500 

319 Melutte Sperator Bristol barrel on stand 
(butter)                                          €200-300 

320 Old wine press                              €270 -350  

321 19th C. Wood loom                           €40- 80 

322 1950s Equestrian accessories: riding 
boots, hats, crops etc.                      €20-40 

323 Vintage barber's tools, 6 hair clippers, 
raxors, straightening tools, etc       €80-100  

324 45 Old tin boxes and other boxes     € 25-35 

325 Old pair roller skates used in the 50s/60s 
at the Rocky Vale                             €20-30 

326 6 Old Door keys (imfietah); 2 door locks, 
and bicycle lamp                               €70- 95 

327 19th C. Coal iron                              €20-30 

328 FRIUP cheese greeter & an old iron   €25-35 

329 Old metal milk bottle crates (2)         €10- 20 

330 Simmonds Farsons Ale 5 wooden 
beverages crates                              € 25-50 

331 Old Bell box, Ericson head phones and 
Carton 7x50 binoculars                    €15- 25 

332 Late 19th/Early 20th C. kitchenalia  €10-30 

333 2 Old double wick paraffin stoves   €80-100  

334 FRIKA 5Kg iron balance sclaes with brass 
pans, and 4 balluster weights           €30-50 

335 Early 19th C. Brass portable scales for 
coins, with 6 square weights, stamped with 
coat of arms, assembled on mahogany 
wooden case                                    €10-30 

336 Set of 8 Brass apothecary's weights in box, 
with board of standards assay's office marks 
for various years, & another (2)       €30-60 

 

 

337 Collection of paper weights, Naval leather 
covered marked ER, Whale shaped 
weights on wooden holder, Service office 
weight, and Glass weight (4)            €40- 55 

338 19th C. brass microscope                 €25- 50 

339 19th C. Handmade rare screw, key-type 
iron padlock                                      €15- 35 

340 19th C. turned wood lace bobbins,27   €70- 90 

341 Old small spinning wheel                  €15- 25 

342 19th C. Glass bottle containing threads and 
sewing implements                           € 20-50 

343 3 Windsor & Newton metal boxes of artist's 
paints, ca 1910                                 €10- 20 

344 7 Old Cigarette lighters                    € 10-20 

345 Early 20th C. Ebonised box / viewer with 
magnifier lense                                 €10- 20 

346 19th C. Pair paraffin carriage side lantern                 
.                                                    €450 -600 

347 Framed round plaque with the Royal Coat-
of-Arms.                                            € 10-20 

348 18th C. metal plaque painted with Bishop's 
Coat-of-Arms. (Provenance - St. John's 
Co-Cathedral)                                   €20-45 

349 Metal sign 'Licensed to sell Postage and 
Inland Revenue Stamps'                  €20- 45 

350 Metal round sign 'KLK Spark plugs'  €20-45 

351 Cisk Lager 1980s advertising mirror, red 
cane frame                                       €20-45 

352 30 Bar advertising towels                 € 20-30 

353 King George V Old Scotch Whisky figure.                                                  
.                                                        €25-40 

354 Farsons pint mug and 2 others, 5 ash 
trays, Farsons glass mats, and Paolo 
Cucurullo pottery wind amphora, sealed.                                                    
.                                                        €10-25 
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355 3 Packets playing cards; Set of Unicorn 
darts; plated cigarette box; Advertising 
ashtrays, bottle openers and Coca Cola 
sign                                                   €10-25 

356 Old glass bottles : 2 Codd bottles, 4 milk 
glass bottles, and 8 other bottles      €60-80 

357 Car chrome mascots: 3 Morris; 2 AA; 1 
RAC, 1 MP, and another                  €30-60 

358 Bull fight poster from Pamplona Spain, 
framed                                              € 25-35 

TOY STEAM ENGINES COLLECTION 
359 Semi-portable overtype engine with twin-

cylinders. Original crowned chimney, 
Horizontal boiler, damage gauge, boiler 
barrel support column and locomotive-type 
firebox, ladder and walkway. The chimney 
is not correctly attached and there is no 
heater included 

360 Ernst Plank vertical engine and boiler with 
oscillating cylinder, wooden base, no 
heater included, Size : 27,14  Material : 
Brass and wood 

361 BING steam plant with the imitation 
brickwork chimney, « Patent » written on 
the wooden base which is covered with a 
simulated tile cover. Horizontal engine and 
boiler, oscillating cylinder. Heater included; 
Size : 24,17,17  Material : Metal, brass 

362 Ernst Plank vertical engine and boiler in 
metal with brass top and wooden base. 
Safety valve. Two columns with four 
wheels reversing. No heater included; Size 
: 21,22,10 Material : Metal, brass, wood 

363 Wheel with valve on wooden base. Two 
exhaust pipes; Size : 11,20.5,10   Material :  
Metal, wood 

364 Semi-portable overtype engine with one 
cylinder. Metal base. Chimney. Horizontal 
boiler. Boiler-barrel support column and 
locomotive-type firebox. No heater 
included; Size : 28,5, 25,13 Material : 
Metal, brass 

365 Special metal box base with a door, no 
heater included. Squared metal chimney. 
Brass vertical engine and boiler with crank, 
cylinder and tap; Size : 32,13,13 Material : 
Metal, brass 

366 Vertical boiler with attached cylinder on a 
square metal base with four feet. No 
Chimney, no heater included; Size : 
27,12,12 Material :  Metal  No brand but 
trace of it 

367 Vertical boiler with attached cylinder in 
brass with metal base with four feet finely 
decorated. Chimney in brass, crank. No 
heater included; Size : 31,12,12     Material 
: Brass, metal 

368 Vertical engine with open worked boiler 
with oscillating cylinder. Chimney top with 
brass, heater included. Wooden base with 
simulated tile metal floor; Size : 32,13,13 
Material : Brass, metal, wood 

369 Vertical engine with open worked boiler 
with oscillating cylinder. Chimney top with 
brass, heater included. Metal base with 
four feet; Size : 31,11,11   Material : Brass, 
metal 

370 Vertical engine with boiler with oscillating 
cylinder. Chimney top with brass, heater 
(oil) included. Metal base with four feet; 
Size : 30,10,10 Material : Metal, brass 

371 Wheel on metal base with valve; Size : 
10,17,8 Material : Metal 

372 Semi-portable overtype engine with one 
cylinder. Metal base. Chimney. Horizontal 
boiler. Boiler-barrel support column and 
locomotive-type firebox. Heater included; 
Size : 39,34,15.5 Material : Metal, brass 

373 Vertical engine with metal boiler with a rare 
curved-spoke flywheel. No heater included. 
Wooden round base; Size : 29,11 Material 
: Metal, brass, wood 
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374 Vertical engine with oscillating cylinder. 
Chimney top with brass, no heater 
included. Metal base with four feet; Size : 
32,17,17 Material : Metal, brass 

375 Central wheel with double valves. 
Simulated brickwork base; Size : 
10,15.5,11 Material : Metal 

376 Stamping mill. Missing one on three 
stamps. Wooden base. Vertical engine  
with metal boiler and one cylinder. Heater 
included. No chimney; Size : 19,28,13 
Material : Metal, wood 

377 Semi-portable overtype engine with twin 
cylinders. Metal base. No chimney 
included. Horizontal boiler. Boiler-barrel 
support column and locomotive-type 
firebox. Heater included. Decorated door; 
Size : 23,31,13   Material : Brass, metal 

378 Vertical engine with boiler with curved-
spoke wheel, valve and tap. No heater 
included.  Chimney included; Size : 
30,15,13 Material : Brass, metal 

379 Steam plant with the chimney. Wooden 
base with simulated tile metal cover. 
Vertical engine and boiler, oscillating 
cylinder. No heater included. Connection to 
electrical item; Size : 31,34,16  Material : 
Steel, metal, wood 

380 Vertical engine and boiler with curved 
spoke wheel, nice door and three feet. No 
heater included; Size : 27,15 Material : 
Brass, copper, metal 

381 Vertical boiler with attached cylinder on a 
square metal base with four feet. Chimney, 
no heater included; Size : 20,14,8 Material 
: Brass, metal 

382 Vertical engine with open worked boiler 
with oscillating cylinder. Chimney top with 
brass, heater included. Metal base with 
four feet; Size : 22,9,9 Material : Metal, 
brass 

383 Vertical boiler with attached cylinder on a 
square metal base with four feet. Chimney, 
heater included; Size : 20,10,10 Material : 
Metal 

384 Semi-portable overtype engine with one 
cylinder. Metal base. Chimney. Horizontal 
boiler.  No heater included. Basic 
functions; Size : 19,12,8 Material : Metal, 
brass 

385 Vertical engine with open worked boiler 
with oscillating cylinder. Chimney top with 
brass, heater included. Metal base with 
four feet; Size : 25,10,10 Material : Metal, 
brass 

386 Kind of heater on two wheels , a cover with 
a pipe and a drawer; Size : 12,5.5  Material 
: Metal, brass 

387 Steam plant on simulated tile metal base, 
with twin cylinder, horizontal boiler and 
ladder to walkways. Simulated brickwork 
chimney. No heater included; Size : 
25,20,15  Material : Metal, brass 

388 BING Semi-portable overtype engine with 
one cylinder. Metal base. Chimney. 
Horizontal boiler. Boiler-barrel support 
column and locomotive-type firebox. 
Heater included; Size : 34,27,15 Material : 
Metal, brass  Dated 1913/1923 

389 BING Semi-portable engine with a 
simulated brickwork chimney, valve and 
crank. No heater included (boiler with a 
slight dent), metal base; Size : 32,24,12    
Material :  Brass, Metal  Dated 1900/1909 

390  RG?EAU Vertical boiler with one cylinder, 
valve, gauge, weight, two taps attached on 
the base on three feet. No heater included. 
(name brand unreadable due to a screw 
put in the middle of it); Size : 44,38,18.5  
Material : Copper, lead, metal 
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391 Semi-portable overtype engine with one 
cylinder surrounded by a gate. Metal base. 
Chimney. Horizontal boiler decorated. 
Plain boiler-barrel support. Heater 
included; Size : 36,29,24  Material : Metal, 
brass 

392 DOLL Steam plant with a chimney, metal 
base . Horizontal engine and boiler with 
simulated brickwork walls , oscillating 
cylinder. No heater included. Small 
walkways with a ladder; Size : 24,25,23  
Material : Metal, brass 

393 BING Vertical engine with oscillating 
cylinder. Chimney top with brass, no heater 
included. Wooden base. Good condition; 
Size : 27,10.5,10.5  Material Metal, brass  
Dated 1895/1932 

394 BING Horizontal engine with open worked 
boiler with oscillating cylinder, chimney, 
heater included. Metal base; Size : 
18,22,12 Material : Brass, metal Dated 
1924/1932 

395 Ernst Plank Vertical engine and boiler, no 
heater included. Metal base with four feet. 
Slightly curved spoke wheel; Size : 
25,10,10  Material : Metal, brass 

396 Fleishmann Semi-portable engine with 
heater and boiler , twin cylinders and spark 
arreser on the chimney. Metal base; Size : 
23,22,13   Material : Brass, metal 

397 BING horizontal engine and boiler with 
heater on a metal base with four feet. One 
cylinder. Good condition; Size : 18,15,12 
Material : Brass, metal  dated 1924/1932 

398 Ernst Plank Steam plant with a chimney 
on a wooden base with simulated tile metal 
cover with Vulcan written on it. Horizontal 
engine and boiler , oscillating cylinder. 
Heater included. Good condition; Size : 
26,18,18  Material :  Brass, metal 

 

 

399 BING Steam plant without the chimney. 
Wooden base with metal cover. horizontal 
engine and boiler, twin cylinders with twin 
valves. Heater included; Size : 24,42,29  
Material : Brass, metal, wood  Dated 
1902/1907 

399.1 BING Steam plant .Wooden base with 
simulated tile metal cover. Vertical engine 
and boiler, oscillating cylinder with valve, 
tap, weight. No heater included. 
Connection to electrical bulb light. DRGM ( 
Deutsches Reich Gebrauch Muster); Size : 
35,38,17 

399.2 John Ericsson AB ALGA, made in 
Sweden ref :Prod n°109000 Tillv. Nr 01823 
Pat S De reg appl. written under the metal 
base. Round shape boiler with a chimney 
and one cylinder on metal base; Size : 
23,34.5,25  Material : Metal, brass 

399.3 Schroder/Wilesco220 Volt 250Watts, 
Water filled coil electrically heated (circa 
1950)Atomic power plant. Metal base with 
four feet; Size : 21,30,25  Material : Metal 

399.4 Schroder/Wilesco Steam plant with the 
imitation brickwork chimney. Metal base. 
Horizontal engine and boiler with simulated 
brickwork walls , oscillating cylinder. 
Gauge , valve , weight and crank. Heater 
included. Ladders to the walkways; Size : 
32,3 

399.5 Schroder/Wilesco Electricity Steamed 
plant with the imitation brickwork chimney. 
Metal base. Horizontal engine and boiler 
with simulated brickwork walls , twin  
cylinders. Gauge , valve , weight and 
crank. Heater included. Ladders to the 
walkways. Co 
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CIGARETTE & POSTCARDS, PHILATELY 

401 A batch of TUCKS postcards including 
oilettes 'From Punch' series, 'Ye Olden 
Centurie', 'In Dickens Land', etc, unused, 
approx 70                                         €25-50 

402 Real photo postcards of Maltese Football 
teams, 1920's - 40's; Also 1929 Cricket 
team & Outdoor boxing etc, 15 items.                                                        
.                                                        €35-70 

403 A batch of Napoleon Bonaparte postcards 
from various series, mainly unused (30).                                                        
.                                                        €20-50 

404 Novelty and Embossed postcards including 
Geo V coronation & QEII, mainly unused 
(40).                                                  €30-60 

405 A collection of censured postcards: 40 to 
Malta; 2 from Malta & 1 prisoner of war red 
cross cover                                     €60-100 

406 Sets/Part sets of Art Cards for Venice, 
Rome, Painters, Alpine Views including 
Tucks (50)                                        €25-50 

407 Postage Due Marks on incoming cards to 
Malta: 1920's to 1960. They include 1/2d, 
1d, (4 incl 1 with sensor), 3d, 4d (2) & 5d; 
Various T marks, 2d (no circle); Returned 
Letter Branch, PO Malta, in circle, some 
with postmen's round numbers (26) .                                                        
.                                                      € 60-100 

408 Early Maltese Postage Due marks on 
postcards inc 1923 boxed 1d (2 sizes); 1 
from British Post Office Tangier; Boxed 1 
1/2d 1924 from Egypt & scarce Boxed 3d 
1924 from Italy                              €120 -180  

409 Maltese postcards in sets/part sets of 
operas dated 1903/4 all sent locally inc 
'PERCY' nos 4169-4194 (25), CARMEN 
(11), GERMANIA (11), FIRMANI (8).                                                        
.                                                      €60-100 

410 Animals on postcards incl by M.GEARM & 
U (39)                                               €35-70 

411 A collection of naval warships on 
postcards,(10 in Malta harbour; incl R.P's 
in colour & B&W, including SL Cassar 
Doomed Smyrna 14/9/22 (37)        €60-100  

412 PAQUEBOT marks (in full) on postcards to 
Malta 1923/4; 3 others to Malta and 3 real 
photo postcards showing the badly 
damaged & sinking 'HMS Montagu'  €25-50 

413 Maritime postcards mainly being liners, 
commercial boats, mostly named; also a 
hand painted 1st day cover for inaugural 
LeHavre to New York of 'France' 
Paqueboat voyage (48)                  €80-140  

414 A batch of postcards mainly local, Sicily & 
Italy origin, with Malta postmen's rounds 
nos: 1(4), 2(4), 3(5), 4(3), 5(2), 6(16), 8(2), 
10(1), 11(2), 12(1), 15(3), 16(4), 17(3), 
18(4), 19(1), 20(2), 22(1), 23(1), 27(1), 
31(1), 45(1), 46(1), 47(2), 54(1),56  €50- 80 

415 A packet of war related postcards including 
War Humour, Real photoes of The Desert 
Campaign, St John's Ambulance Red X 
War centre, Salonica Devastation Scenes 
in colour, Field and Army post office marks 
& many other items incl Ghajn Tuffieha 
Convalescent                                €120 -180  

416 British postcards, mint and used, mainly 
country scenes, approx 100, in a packet.                                                        
.                                                        €30-60 

417 A collection of postcards in album showing 
scantily clad ladies, nudes, bathing belles 
etc (50)                                             € 50-80 

418 Glamour cards all sent locally in 1903 (11).                                                        
.                                                        €20-50 

419 Belgian costume cards from Antwerp, early 
1900's (33)                                        €25- 50 

420 Glamour cards, wide range incl: some 
scarcer, few used, mainly unused (100).                                               
.                                                      €60-100 

Thursday 30th January 2014 at  2.30pm 
Lots 401 - 650 
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421 Vignette style post cards, useful series, 
unused (48)                                      € 50-80 

422 Opera cards: La Boheme(8), Tosca (5) 
unused                                              €20- 50 

423 Vignette style post cards, named months of 
the year, French origin, unused, full set of 
12                                                     €25-50 

424 Messina earthquake (13); all unused (13)                        
€35-70 

425 Children on early postcards, munt and 
unused, some unusual (38)              €50-80 

426 A packet of Maltese family photoes, 
postcards and ephemera, mainly early 
1900's to 1950's; They include boxing; 
Roses ca 1931; War scenes; Damage to 
opera house; Cupola damage at San Paoulo 
Rabat; 1910 photo of Robert Newstead 
Famous  phlebotomist                     € 160-200  

427 A batch of mainly Irish and Welsh 
postcards, approx 100                      €50-80 

428 Village police offices postmarks on 
postcards: mainly Birkirkara with Edw VII 
1/2d green stamp; BUT Siggiewi, Zurrico, 
Birkirkara 1950, Migarro, B.O. Gozo; Also 
many postcards with postmens round 
number. (18)                                   €60- 100 

429 A batch of postcardsto and from Gozo 
1905-1919 (22)                                 €50-80 

430 Comic postcards, mainly older type, mint 
and used (40)                                   € 30-60 

431 AQ packet of religious post cards, mint and 
used incl a set of 'Maltese Capuchin 
Missionaries to India 1927; approx 100                
.                                                      € 60-100 

432 Greeting cards mainly up to WWII, mint 
and used (40)                                   €35-70 

433 Early formsof transport, mainly tram, incl. 
Malta (42) mint and used                  €50- 80 

434 Railways of the world, old postcards, mint 
and used incl 7 from Malta, and some rail 
postmarks, approx 40                     €60- 100 

435 Malta early postcards, mainly used, with 
Edw VII 1/2d or 1d stamps, many useful 
(80)                                                   €50-80 

436 Malta QV 1d postal stationery cards 
1894,good used with F coded A25 duplex 
cancels to Germany (3)                    €15-30 

437 Maltese Grandmasters complete from J 
Cordina Black with photoes nos 1-28, mint.                                                        
.                                                        €25-50 

438 Maltese Grandmasters complete set on 
mint postcards, different design to previous 
lot, slight duplication & faults (30)    € 20-50 

439 Large quantity (100++) of world oldish 
postcards, unused                            €25- 50 

440 Advertising postcards including many older 
Maltese, interesting lot                   € 60-100 

441 1923 Postcard from Catania showing a 
tram in foreground, sent to Malta, it bears a 
'Paquebot' across stamp and bears a very 
scarse boxed 2 1/2d postage due mark.                                                        
.                                                      €60-100 

442 Maltese postal Staty cards viz: 7 unused 
with 3 different 'vignette' views; 1 reply 1d 
card with 1/2d added, cancelled by 1936 
Knight of Malta, D/ring paquebot; and 1938 
reply card with 1/2d Geo IV added and 
cancelled by Budapest Eucharist Special 
postmark. Both bear No 56 postaman’s 
round                                                € 35-70 

443 Napoli on 10 sepia photographicum 
postcards, mint                                 €20-50 

444 1908 Messina earthquake disaster scenes 
depicted on 20 unused black & white cards
.                                                        €35-70 

445 Maltese football club real photo postcards 
including team poses, action shots etc, 21 
unused                                              €50- 80 

446 Packet of 100 old greeting cards, mint and 
used, including fine embossed examples.                                                        
.                                                      € 60-100 
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447 Ephemera from Sammut family including 
WWI & rediffusion booklets, singer sewing 
machine no 15, etc (qty)                   € 20-50 

448 Postage due marks on postcards from Italy 
to Malta, 1902-10 (6) with 1d in circle and 
various T's & other mark; Also cover from 
Detroit USA with 3d in circle. Stamps on 
reverse include 1c green from booklet.                                                        
.                                                        €30-60 

449 Fredrick Spurgin postcards to Malta, all 
with red triangular censor 754 (7)     €30- 60 

450 Censor marks on WWI cards to Malta: 
Base army post office 1916 with red 
triangular censor nos 2967 (3) & 4092 (1) 
& 4063 (1), from Italy and Sicily: 4163 in 
red & purple (2); 4165 in red & black, 4166 
in red, purple & black, 4167 in black, 4171 
in pu                                                €60-100  

451 Tha balance of censor marks to Malta 
including circular from Italy (8) straight line 
(1) & boxed (1), Tripoli (2) & 18 others 
including WWII                               € 60-100 

452 Ship mail with 'Damaged by SeaWater' 
1955, 2 X Royal Navy shipping illuminated 
at night, dated on reverse of postcards1/2 
nov 1921; Also postcards of S.S. Sara 
sinking on 22/11/22 & a repro card of S.S. 
Ohio entering Grand Harbour           €25-50 

453 Large batch of Early Sicilian postcards 
mainly of Palermo, or bearing Palermo 
postmarks                                         € 35-70 

454 GRUSS AUS cards, mainly Switzerland & 
Germany, mint and used (28)           €20- 50 

455 Garibaldi, early 'set' of 12 unused 
postcards                                          € 15-30 

456 Maltese early postcards, wide variety, 
unused (125)                                  €60- 100 

457 Maltese early postcards, wide variety, 
unused (90)                                      € 50-80 

 

458 A Packet of ephemera including WW1 and 
WW2 items of interest e.g ration book, 
discharge papers etc of Maltese origin.                                                        
.                                                        €15-30 

459 Hold-to-light postcards, 1 of Piccadilly 
Circus & 2 German scenes, circa 1903€ 20-
30 

460 Comic PC s (10), Glamour / Children (11) 
and a midget PC with postage due 1d.                                                        
.                                                        €25-35 

461 40 Old Christmas and birthday cards 
Religious and Menus etc                  €25- 35 

462 Old blue album with old postcards, 
including 4 female models by Chritien 
Malta 1913                                        €35- 70 

463 Lot of 60 assorted postcards inc: 18 
TUCKS ; 7 Birthday; 3 Christmas; 18 
Cecami Italy all mint; and 260 others used.                                                        
.                                                        €25-35 

464 13 Malta Post Maximum cards         €10-25 

465 50 Old picture postcards                  €10-30 

466 13 post cards – musicians                €10-20 

466.1 Military postcards WWI & II, incl. Red 
Cross, POW mail & many with military 
handstamps etc., Mainly French incl WWI 
war picute PCs in booklet (21)         €35-50 

466.2 Packet of WWI patriotic silk PCs (4) &  a 
silk Christmas card                           €20-30 

467 Rare original card distributed with all 
Wartime convoy provisions (framed and 
glazed)                                              €55- 75 

468 19th C. Framed postcard  'Maltese lady' €10 -15  

469 Album of Malta postcards, 192, early 20th 
C., including undivided backs, LM Galea, 
Esposito, Ellis etc                           €60-120  

470 Photograph album of 12 Malta photos by 
Horatio Agius ca 1890; and Ricardo della 
Cattedrale, Mdina                             €40- 80 

471 28 Postcards and photos in a Victorian 
album with brass spring clasp          €30-60 
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472 Collection of postcards (425 app)   €90-120  

473 Postcards in album mostly Malta (220).                                                        
.                                                        €55-75 

474 Album with 30 Postcards and photographic 
cards of Malta                               € 160- 220 

475 Ruggier Malta cigarette cards, Holy cards 
and other cards(75)                          €10- 30 

476 4 Old Malta postcards: Pieta, Mosta, 
Valletta & Chapel of bones               €10-30 

477 4 Malta Postrcards: Views of Malta, 
Maistre set of 4; A Galea Zammit set of 10.                                                        
.                                                        €30-45 

478 Postcards in album (52)                   €10-40 

479 Album with assorted old picture postcards
(80)                                                  €55- 70 

480 Malta picture postcards by Maurizio Urso, 
124                                                   €15-30 

481 Old postcards, 74, including belles and 
nudes                                                €12- 20 

482 Collection of Aviation postcards and 
pictures in 5 albums (approx 260)    €10- 40 

483 Collection of postcards, 2nd half 20th 
century (approx 440)                        €10-40 

484 Malta souvenir pullout album with views.                                                        
.                                                        €50-70 

485 4 Souvenir of Malta booklets; Postcard 
booklets of Rome & Syracuse, Como & 
Paris .                                               €25-35 

486 Old Paris photo cards and 2 Gotthard 
Fruka-Grimsel travel booklets (3)     €10-20 

487 Early booklets of Palestine, Egypt, Tunisia 
(8)                                                     €20-50 

488 110 Christian medals and other religious 
travel mementos                               €25-50 

489 2 19th C. Christian medlas carved in 
mother of pearl; 14 Christian medals (5 
19th C.) and 4 Vatican commemorative 
coins, in a case                             €150 -250  

489.1 19th C. mother of pearl confraternity beads 
with aluminum Holy medal           €230 -280 

490 Religious scraps, lacey cards etc, nice lot.                                                        
.                                                        €50-80 

491 Old Holy pictures, lace edged (18)   €35- 50 

492 Collection of Holy Pictures (santi); 
Rememberance Holy pictures and other 
commemorative sacrament cards (450)  €120- 160 

493 Cigarette Cards: Cousis Cigarettes: Ships 
(81); Ships and Aviation, various; Daily 
Mirror Cards (66)                              €10-40 

494 Brooke Bond Tea collectors Cards: Trees 
of Britain (set of 50); Tropical Birds (set of 
50); Famous People (set of 50); Hitchmans 
Tea cards: Regimental Uniforms (set of 
25); Tropical Birds (set of 25);          €10- 40 

495 Cigarette Cards: Famous crowns (set of 
25; Coronation of Their Majesties (set of 
50); The Reign of KG V (set of 50)   €10-40 

496 Cigarette Cards: Modern Beauties (25 of 
36); Modern Beauties 1st Series; Film 
Stars (set of 50)                                € 10-40 

497 Cigarette Cards: World Famous Cinema 
Artists (27); Modern Wonders of the World 
(set of 48); and some others            €10- 40 

497.1 Cigarette cards: Our King & Queen (set of 
50); QE I & QEII (set of 50); Builders of 
Empire (set of 50)                             €10-40 

497.2 Cigarette Cards: Britain from the Air (set of 
48); The Navy (set of 48); National Flags 
(46 of 50)                                          €10-40 

498 Cigarette Cards: Modern Naval Craft (set 
of 50); Speed (49 of 50); Modern Warfare 
(43 of 50); Mobil Vintage Cars (set of 24); 
Trains of the World (set of 25); Naval 
Battles; Fishes, Butterflies, Aviation, 
Transport, Space                              € 10-40 

499 Collector's cards of Stage and Screen 
Stars in scrapbook                            €10- 40 

500 Cigarette Cards in album, various inc 
military uniforms and badges           €10-40 
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501 German Cigarette cards album, 1934            
.                                                        €35-50 

502 United Tobacco Cos. Ltd 1939 South 
African Defence cigarette card album.                                                        
.                                                        €25-40 

503 Abdulla 1929 cigarette card album Coat of 
Arms of the world series 2 with 110 cards.                                                        
.                                                        €40-60 

504 Abdulla 1929 cigarette card album Coat of 
Arms of the world with 110 cards     €40-60 

505 Cigarett cards: Prominent People, Screen 
Stars etc                                           €10-30 

506 Set of 240 NBA Basketball cards, Series 1, 
93/94 including 2 of Michael Jordan, in 
grey album, an original cardboard box and 
packaging sample                            €30-50 

507 A.G. Cousis & Co, Cairo-Malta, B&W 
cigarette cards: Red series of belles, 125; 
Blue series of Stage and Screen, 160.                                                        
.                                                        €60-80 

508 Westminster Tobacco Co., part collection 
of cards: Stage & Cinema Stars 100 of 
100)                                                  € 25-35 

509 107 Cigarette Cards Flags of the World  
Complete Set                                    €10-30  

510  Scerri's Cigarette Factory Malta, cigarette 
cards: Talkie Stars, (45)                   € 25-35 

511 Quantity of Figure Panini football stickers, 
1970s                                                €10- 25 

512 4 Malta Candle and 2 Cigarette 
boxes/labels                                     €15-25 

513 150 Sport cards including Basket ball, 
American football, and Baseball       €12-20 

514 2 Complete sets of Playing card decks for 
the blind, Brail                                   €30- 60 

515 Playing Cards: Patience; Calendar Cables; 
Piatnik Butterflies; and 6 others of different 
sizes                                                 € 15-25 

516 Playing Cards: 15 sets                     €15-25 

517 Playing Cards: 10 sets, 5 cigarettes & 5 
spirits                                                €15-25 

518 Playing Cards: 5 sets, 5 single packs & 8 
small                                                 €15-25 

519 2 Vintage Pokers playing cards sets and 
ashtrays, in box, pre 1970                €25- 35 

520 8 Vintage packets of playing card decks, 
including 7-Up and Singapore airline€25-
35 

521 7 Vintage packets of playing cards€12- 20 

522 6 Vintage packets of playing cards with 
intact seals                                      €25- 35 

523 Vintage EMU series playing cards made in 
the GDE, 12 sealed packets in original box.                                                        
.                                                        €35-50 

524 Collectors swapping cards (over 1000) 
including some boxes                       €25-35 

526 China early overprints on 4 stock cards 
mint & used (150 stamps)                €35-50 

527 Germany 1936 Brown ribbon miniature 
sheet (Mint)                                      €15-25 

528 GB QV Official Army and I.R overprints on 
used stamps & mint controls 1/2d Verm. 
Letter 'P' , 1/2d green letter 'R' and 1d Lilac 
Letter 'C', (or could be 'O')                €20-30 

529 GB 1840 1d Mulready envelope used, red 
Maltese X                                       €80-100 

530 1977 1/2 d Lilac Postal stationary card 
from the 'Adjutant' calling the 2nd London 
Rifles for a Muster parade at St. Georges 
barracks                                            €15- 25 

531 Malta 1938 GVI set of 10/- MTD Mint & 
1965 6d - £1 MTD. Mint                    €15- 25 

532 Malta 1938 set, 1937 Coronation, 1949 
UPU, Red Cross 1963 Etc. All mounted 
mint sets                                           €30-40 

533 Malta large mint range stock cards from G 
VI to QE II,  values to £1                  €25-35 
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534 GB regionals of Ireland, Scotland and 
Wales 1.0. Man, good degree of 
comleteteness from 2 1/2p to 34p, all 
unmounted - mint (100+)                  € 25-35 

535 Hungarian mint collection to 1982 
miniature sheet                                 €20-30 

536 Luxemburg, good range of used from 1852 
SG1 to 1862 1 FR, some highly cat. Items 
(32)                                                   €60-80 

537 GB 6 QV 1d embossed postal stationery 
covers, 4 with Dickinson silk threads    €20-30 

538 GB QV 4d vermilion with large cornet 
letters, VIZ, Pl7x1, Pl8x3, Pl9x5 & Pl10x1, 
All postmarked 324 of Guernsey, Condition 
Varies (10)                                        €35-50 

539 GB QV 4d with small corner letters , 17 
stamps on album page, incl. 2 pairs and 
odd flaw. Condition varies, all with 
postmark 324 of Guernsey, Channel 
Islands                                              €45-60 

540 Full set of Tea Cards 'A journey 
downstream' & booklet, plus motoring 
cards, also some silk flags               €15-25 

541 Military Mail.  Mainly WWI and WWII incl. 
Cover from a wouned slodier with purple 
cachet and 1 1/2 poatage due mark, 1855 
50th regiment item; several censored 
covers & 6th battalion Manchester Reg. 
Vocers addressed to Floriana Militay 
Hospital Malta                                   €40- 50 

542 1824 Free letter to HMS Prince at 
Portsmouth harbour from London, signed 
by Sir Goerge Cockbrun Jr, HSM prince 
took part in the battle of Trafalgar and 
details about he ship are provided   €20- 30 

543 Canada 1855 Quebec Land sale Legal 
Promissory Document                      €15-20 

544 1840 Part letter with orange step-boxed 
Plymouth ship  letter mark, also a liverpool 
'Lozenge' mark & per. 'Star of the West'.                                                        
.                                                        €25-35 

545 1874 Cover to 'State Railways' Calcutta 
bearing a 1s green plate 10, with 'sea post 
office' mark                                       € 40-55 

546 1871 'Parliamentary Notice' cover bearing 
two 1/2d Bantams, plate 5 and 6d mauve 
pl.9.                                                   €20- 30 

547 Canada - 1847 letter from Toronto via 
Liverpool to London, various markings incl. 
A hand struck 2 postage due            € 25-35 

548 GB letter with 1d red 1845 from 
Birmingham to Liverpool being a 'Pin 
Manufactory' bill head of, special note is 
the date stamp with missing '18' in October 
and missing '5' in year                      €20-30 

549 1854 Cover to Malta from Liverpool per 
mail packet ship 'vivid'                      €25-35 

550 3 Stock Cards of Hong Kong used stamps 
incl, 1963 Red Cross WHO, 1968 New 
Year and SG247-52, VGU set of 6  €15-20 

551 1840 4 marginned 1d black on small cover.                                                        
.                                                        €70-85 

552 Morocca agencies registered cover bearing 
a 2/6 'Sea Horse' over printed 2 Francs 
and a corner control a/37 Cyr. 30 dot block 
of 6 1937 coronation stamps  15 Centimes, 
sent to London , also  a single use 2/6 
SG225 and a single used 2/6 SG51 €30-40 

553 GB QV 1d Red 'Stars', the complete 1856-
63 reference collection of 18 stamps for 
letters used in a alphabet III. Collection 
shows the 2 different varieties of the letters 
B, E, H, K, L, M & P, including the Gothic K
.                                                        €60-80 

554 GB QV 1d Rose-red sg42 experimental 
engraving of corner letters only on these 2 
plates 50&51, Note matching pair of NB 
letters and note the large difference in the 
two hand engraved 'B' , Scarce pair € 50-75 
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555 Maritime mail. Various paquebot marks on 
covers/cards incl. RMS 'Parthia' 1948 
mainden voyage & 1947 Mauretania.  
Misc. other incl. Troopshil 'Soudan' (12).                                                        
.                                                        €15-25 

556 1838 Entire letter with step-boxed 
Dartmouth/ship letter and Liverpool 
receiver                                             €35- 45 

557 1819 entire with terp-boxed 'Liverpool/ship 
letter', trpical contents about the (then) 
'Banking Bubble' Nothing changed in 200 
yrs.                                                    €25-35 

558 Switzerland 4 early imperforate issues 
being 5r  brown, 15r Red, 40r Green, & 1 
Franc grey, all used                          € 50-70 

559 GB 1924/26 sideways watermark set of 4 
mind SG418a, 419a, 420b & 421b   € 45-60 

560 GB 1925 Wembley used pair           €20- 30 

561 Austrian embossed stamps, N28 & N38 
m/mint                                              € 60- 80 

562 GB QV 1/2d Bantam newspaper stamps, 
full set of 15 plate numbers, but plate 9 has 
a straight edge                                 €60-80 

563 Falkland 1/- QV SG10, 18, 18a, 23, 24, 28 
& 30 mainly good used                     €50-70 

564 1863 Cover GB to Naples bearing pair of 
1d red 2 stars & 4d SG 80, also 1862 cover 
from Naples to Gibraltar with Piroscaf 
postal Frances'                                 €70-90 

565 Malta mint stamps, various                 €5- 20 

566 GB 1d black plate 6 on entire letter 
22/10/1840 from Leicester to Wakefield.                                                        
.                                                        €60-80 

567 GB 1d black plate 2 on entire letter 
27/7/1840 from Manchester to Liverpool.                                                        
.                                                      €80-100 

568 GB 1748 letter with 31/12 Bishop mark 
(black) and 'RG' in circle receiving house 
mark.                                                €70-90 

569 GB QV 1d red imperforates on 12 covers 
and entire letters incl pairs               €50-70 

570 Forces main incl. Scarce card used in 1942 
prior to introduction of 'Air Letters', 7 
Censored letters etc, (12)                 € 25-35 

571 Batch of Covers and postcards addressed 
to Malta incl. 4 with postmen's delivery 
round Nos 4,6,18& 46, 1876 entire from 
France carried on board steamship 
'Assyrian', GB 1/2d Wembley on cover, 
WWI Australian base post office on cover 
& boxed 'Palestin                              € 25-35 

572 Gibraltar 4x Pre stamp entires 1840-41 to 
Cadiz & 1 1856 forwarded to Cadiz & 1 Pre 
stamp 1875 to Genoa ( 8 Letters in good 
condition)                                          € 70-85 

573 GB pair of 6d Lilac plate 6 on cover to Italy.                                                        
.                                                        €55-75 

574 GB QV 1d red plate numbers in range 72-
184 on 20 covers and entire letters, all 
bearing Scottish postmarks              €50- 70 

575 GB 1925 Wembley mint pair 1d is 
unmounted                                       €20-30 

576 Entire letter from Gibraltar to Devon 1848.                                                        
.                                                        €25-35 

577 GB packet of free fronts 1820's/30s, (12) 
various signatures                            €15-25 

578 1854 cover with pair of perf. 16 PL4 small 
CRN WMK, SG19, 2d blues with 488 Lynn 
postmark                                           €40- 50 

579 GB 1977 High values £1.30, £1.33, £1.41 
& £1.50, and high valuses castles set £1, 
£1.5, £2 & £5, all unmounted - mint €25- 35 

580 Belgium: 2 1842 entire letters to London, 
1859 entire with pair of 10c, Express 
registered cover bearing 1936 mourning 
set, 1952 UPU congress incl 10Fr & 20Fr, 
also a few early mint, etc                  €25-35 
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581 GB 1d blue wilding coil end (from vending 
machine) & 2 'Poached egg' testing labels 
and the green 'poached egg' used on 
cover, scarce                                    €20-30 

582 Gibralter cover 1839 sent to the Wesleyan 
Commitee at Liverpool and bearing a good 
vurved 'Gibralter' mark and written up with 
a history of this type of mail              €35-45 

583 2 Knights of Malts envelopes with stamps 
dated 1897 & 1900                           €10- 25 

584 GB 1940 Postal centenary 1st Day  Cover, 
nice item with high cat. Value           €20-35 

585 Malta packet of stock cards with mint and 
used early to modern, incl. P/dues, 
miniature sheets and FDCs              €15-25 

586 GB 1936 soecauk Christmas flight cover 
with Indo-Ceylon cachet bearing a 2/6 'Sea 
horse' SG450                                    €15- 25 

587 GB 1940 2d blue on entire letter dated 
1/2/1841, By light red Maltese Cross, 
scarce on cover & catalogue €2000, thus 
put stamp just trimmed on 4th Margin.                                                        
.                                                    €170 -220 

588 Malta Stamps in 3 sleeves               €10-25 

589 7 Stamped envelopes 1946-47          €8- 15 

590 KEK Malta stamp album, Cat. Value €500 
in 2008                                          €140 -180  

591 Collecta, Malta stamp album, Cat. Value 
€1000 in 2008                               € 270-350  

592 Blue stamp album with over 950 Malta and 
UK stamps                                        € 10-20 

593 2 Red Stamp albums with Mainly Malta 
mint stamps unused, and some GB unused 
mint stamps                                      €45-60 

594 Malta stamp album (green) and 2 small 
albums                                              €10-30 

595 Album of British Commonwealth stamps.                                                        
.                                                    €150 -200 

596 Red stamp album with international stamps
.                                                        €45-70 

597 3 Albums with assorted stamps    €180 -220  

597.1 Commemorative Malta stamps: Great 
Siege; Foundation of Valletta; Christmas 
1965 & 1966; Churchill; Kennedy Memorial; 
10th Malta Trade Fair; on hardboard                                       
.                                                      €60-100 

598 GB QE2, 2/6 unmounted mint control block 
of 12, used FDC, early issues from 
Norway, Holland, Italy, Germany, and 
Switzerland.  Also a Morley Bright 
Watermark detector quality M&U     €10-30 

599 Auction advertising Advert Poster / 
Document of 1876 for the sale of 
Cleveland Buildings, Market St, 
Manchester, bearing a 1/2 Bantam PL5 
and sent to Wales                             €15- 25 

600 6 Malta stamp booklets including rare 
Malta Film Industry 2002                  €30- 45 

600.1 45 Malta FDCs between 1964 and 1982 
inc. 1964 'Independence', and 1965 'IV 
Cent. Of Great Siege'                       €60-80 

600.2 Malta 'Schaubeck' stamp album collection 
up to 1996                                    €220 -250  

600.3 Old tin with various stamps (UK, Malta, 
Aiustralia States etc); These are 
remnanta/duplicates (inc some high 
values) from an old collection          €60-80 

600.4 Isle of Man, and Ireland collections inc. 
Albums                                         €120 -180 

600.5 Small album of Malta mint (mostly if not all) 
stamps - duplicates from an old collection       
.                                                        €60-80 

600.6 Various se-tenant stamps between 
1938(½d green*25) to 1996 sheetlets of 
Europa (14c*10) - (20)                  €120 -150  

600.7 Selection of QV Canada stamp issues 
between 1859 and 1893; (20 stamps in all).                                                        
.                                                        €50-70 

600.8 Various stamps of Europa issues 1950s 
and 1960s                                         €15- 25 
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601 4 Malta vs. England football game FDC 
1971                                                 €15-25 

602 Packet of RAF flown covers, mainly 1970's 
incl Hong Kong & signed (14)          € 15-25 

603 108 MaltaPost FDC 1968-2007        €70-90 

604 45 Malta FDC                                   € 28-40 

605 50 Malta FDC                                   € 40-60 

606 35 John Buttigieg Malta FDC 1981/95  & 4 
Emm Said FDC (39)                         €25-40 

607 80 Malta FDC including 1991 Definitive set.                                                        
.                                                        €50-70 

608 8 FDC, from a set of 12, with rare No1.                                                        
.                                                        €10-20 

609 43 Malta FDCs from May 1990 to April 
1996.                                                €20-30 

610 50 Miscellaneous Malta stamps       €15-25 

610.1 FDC - Royal Wedding 1981 (Prince 
Charles & Lady Diana); FDC: Bush / 
Gorbachev Summit, Malta 1989 FDC; 2 
mint stamps and 2 postcards           €10-20 

611 Huge amount of information concerning 
'Collecting British Squared Circle 
postmarks                                         € 10-30 

612 Postal history map of BG, a copy of post 
roads, towns & rates of GB, 1635-1839, 
1989 Philips catalogue of the Danig 
Collection of 1841, 1d Reds & book of 
Liverpool depicted though early post cards.                                                        
.                                                        €10-30 

613 GB stamp catalogues: S6 QV specialised; 
Ed 7th specialised and SG collection 
British stamps, also a Dr. Whitney 
collection of British postmarks          €10-30 

614 20 Philatelic books and booklets      €10- 30 

615 Foreign Telecards, lot of 850            €20- 40 

616 4 Maltacom telecards, Mattia Preti, in the 
original presentation folder               €30- 40 

617 Collection on Malta telecards and top-up 
cards, including album (230)        €120- 160 

618 Malta Telecards & Mobile cards, used, 
collection of approx 2000               €60-100  

619 Malta Telecards, used, lot of over 2000.                                                        
.                                                        €30-40 

620 Malta Telecards, used, lot of over 2000.                                                        
.                                                        €30-40 

 

Purchases may be collected 
Between 08.30 & 11.30  

every morning 
and Monday  3rd & Tuesday 4th 
08.30 – 12.00 & 13.30 – 16.30 

ONLY 
 

 

 

 
BOOKS 

651 Apap Bologna Alaine, The Silver of Malta , 
1995                                                 €20-40 

652 DePiro / Cremona, Costume in Malta 1998                                    
.                                                        €20-40 

653 Bonello Giovanni, Historis of Malta: 
Ventures & Adventures, Vol 6          €35-45 

654 Bonello Giovanni, Histories of Malta - 
Confusions and conclusions, Vol XII  €30-35 

655 Manduca J, Fondazzjoni Patrimonju Malti: 
Antique Furniture in Malta                €15-25 

656 Bonello Giovanni, History of Malta, Vol III, 
Versions and Diversions, PEG 2002.                                                 
.                                                      €80-100 

657 4 Treasures of Malta publications (43-46) .                                                        
.                                                        €10-30 

Friday 31st January 2014 at  2.30pm 
Lots 651 - 950 
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658 Sciberras Keith, Baroque paintings in Malta
.                                                        €55-70 

659 Sciberras Keith, Mattia Preti - The 
Triumphant Manner                          €70- 85 

660 Sciberras Keith & Stone David, Caravaggio 
- Art, knighthood and Malta              €12-20 

661 De Piro Nicholas, The Sovereign Palaces 
of Malta, photography Daniel Cilia (in 
presentation sleeve)                         €30- 60 

662 Denaro Victor F., The Goldsmiths of Malta 
and their Marks, 1972                     €60-100  

663 Azzopardi Emmanuel, Malta, The History 
of the Coinage                                  €30- 50 

664 Critien., The Colour and Life of Malta from 
Paintings by Chev Edward Caruana Dingli.                                                        
.                                                    €220 -270 

665 Critien., The Colour and Life of Malta from 
Paintings by Chev Edward Caruana Dingli       
.                                                    €220 -270 

666 Terribile Tony, Treasures in Maltese 
churches - Valletta                            €12- 20 

667 Ugolini Luigi M., Malta - Origini Della Civilta 
Mediterranea, 1934                          €20-30 

668 Bonnici J & Cassar M., The Grand Harbour 
& its Dockyard, 1994; Funtani Tal-Belt, 
Water Work Dept, 1988 (2)              €15-25 

669 Beacom Jonathan; The Maltese Islands 
from the Air                                       €10-20 

670 Casha Kevin; Refliections of life       €10-20 

671 Pirotta Godfrey A., Malta's Parliament - An 
official history                                    €35- 50 

672 Buhagiar Mario, The Iconography of the 
Maltese Islands 1400-1900              €20-30 

673 Zammit Vincent, Il-Gran Mastri, vols 1&2        
.                                                        €10-30 

674 Fenech Natalino, A Complete Guide to 
Birds of Malta                                   €40-50 

675 Bannerman & Gaffiero., Birds of the 
Maltese Archipelago                       €70- 150 

676 Friggieri Oliver, Hekk thobb il-qalb Maltija.                                                        
.                                                        €20-30 

677 Spiteri Stephen C., The British 
Fortifications, 1991, autograohed copy; 
The British Fortifications, 1991 (2)   €15-25 

678 2 Kullana Kulturali books - Zammit Vincent, 
Kostumi Maltin u d-drapp fl-istorja ta' Malta 
& Farrugia Charles, L-arkivji ta' Malta                  
.                                                        €12-20 

679 Abela A.E., A Nation's Praise: People, 
Places & Events; Caruana Dingli N., 
French Language in Malta in the 
Napoleonic Period                            €15- 30 

680 De Piro Nicholas, The temple of the 
knights of Malta, boxed                €330 -400  

681 Book - Siege of Malta 1565              €12- 20 

682 Guido Sante & Mantella Giuseppe, Mattia 
Preti (1613-2013) The Masterpieces in the 
Churches of Malta, L/ E No 574/1050, 
Leather bound &  presentation box  €25-50 

683 Lockhead Ian C., & Barling T.F.R., The 
Siege of Malta1565, London 1970, Col Illus                                                   
. .                                                      €25-45 

684 Richie Capt Lewis, The Epic of Malta with 
forward by Winston Churchill           €30-40 

685 De Conti Sant Manduca, A Baroness of 
Malta                                                 €10- 25 

686 Luke Harry Sir, Malta                        €10- 25 

687 Luke Harry Sir; Malta                        €15- 25 

688 Gauci Gaetano, Il Grande Assedio di Malta 
Nel 1565, 1891  (a gift given to Giuseppe 
Calleja  - recordi dell'autore)             € 15- 40 

689 Denaro Victor, The Houses of Valletta, 
1967, autographed copy                   € 30-50 

690 Castagna PP., L-Istolja ta Malta, 1888, 
complete                                         €80- 140 

691 Borg MA., Teatro in Vernacolo, 1930, 
autographed copy                            € 15-35 
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692 Lehen il-Malti 1st issue, various, 1931-38, 
bound collection                               €15- 25 

693 Porter Whitworth, History of the Knights of 
Malta 1858, Vol 1 & 2                   €400 -600  

694 Faure Giovanni, Li Storia ta Malta u 
Gaudex, 3 volumes, 1916            €140 -200  

695 An original copy of Vertot's History of Malta
.                                                    €220 -280 

696 Malta Government Gazette, complete year 
1837 including proclamation of death of 
William IV & proclamation of Queen 
Victoria                                             €15-40 

697 Ciantar J.,  - Heic Quiescit comes Jo 
Antonius Ciantar Academiae Parisien;  
Inscrip. Et Bon. Art Socius, MDCCLXXVII,  
Book includes part indice delle cose 
notabili(some missing pages)           €15-40 

698 Procedementi dal consiglio di Governo di 
Malta - 1865; Correspondence with the 
Holy See relative to Maltese Affairs 
January 1929 - May 930; The International 
Who's Who - 20th Edition 1956 (3)  € 15-40 

699 Psaila C. Mons., Dizzjunarju Ingliz - Malti  
3 vols                                                €10-25 

700 Mori Ubaldi  U., Le Marina del Sovrano 
Militare Ordine di San Giovanni di 
Gerusalemme di Rodi e di Malta  €170 -200  

701 Ponder S.E.G., Palestine to Paris, 
Overland via Constantinople, 1934  €10-25 

702 Giacinto Carlo Padre, Sagio di Agricoltura 
per le Isole di Malta e Gozo. Messina 1811 
(very rare)                                     €220-280  

703 Leggi di Organizzazione e Procedura Civile 
per L'Isola  di  Malta (1874)              €15- 25 

704 Cassar De Marchesi Testaferrata Carmela 
Augusta, Leonilda, Il Grande Assedio di 
Malta nel 1565                                  €15-25 

705 Puccio Guido, Il Conflitto Anglo-Maltese, 
Pub: Treves-Treccani-Tumminelli, Milano 
1933 (Quaderni dell'Istiotuto Nazionale 
Fascista di Cultura. Serie Terza, 8 € 90-120  

706 Cagiano De Azevedo M' Angelo, 
Testimonianze archeologiche della 
Tradizione Paolina a Malta 1966      €55-70 

707 Schiavone Michale , L-Elezjonijiet f'Malta 
1849-1922                                        € 25-35 

708 Gorgolini P., La Rivoluzione Fascista.                                                        
.                                                        €25-35 

709 3 Political publications: Il-Protesta ta' Malta 
Kattolika; Il-quddiem fis Sliem; 25th 
Anniversery of the Independence     € 15-20 

710 Vassallo Edwin P., Strickland 1932 signed 
by author and another                      €55-75 

711 Capogrossi Guarana Conte Baldassere, Lo 
Stocco e Berrettone donati al Gran 
Maestro di Malta Pinto di Fonseca, Rome 
1894                                               €70-140 

711.1 Risorgimento pamphlet printed in Malta in 
1849                                                 €10-20 

712 The Sedition Case - official correspondence 
between Joseph Orlando Smith and the 
Imperial Authorities including English Press 
Reports & Comments 1933/34        € 15-40 

713 Trial by jury speech, 1831                €25-35 

714 Mifsud Bonnici Carmelo, Soul of The 
Maltese Race, autographed copy    € 15-35 

715 48 rare WWII period leaflets printed by 
Lupi Press, of War poetry about Mussollini 
and Hitler with caricatures                €30- 45 

715.1 The Bernard Bulletin, 2 issues 1942: The 
Spirit of Malta & Malta GC (rare)      €30-45 

716 Parnwell E. C. 'The Melita Readers' 
Illustrated by Robert Caruana Dingli, Books 
1&2 

717 Vella E. B. , Gabra ta Ward Vols 1-4, Book 
1 with R. Caruana Dingli Illustations, and  
author's dedication dated 15/9/1934 (some 
pages missing) 

718 Falzon GB., Dizionario Maltese Italiano 
Inglese, 1882                                    €15-35 
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719 Gauci Charles A., Ilustrated Collection of 
the Coat of Arms of Maltese Families, 
1996; Borg Paul P., Selmun a Story of 
Love, 1996 (2)                                  € 15-35 

720 Nigro Aldo, Malta modello d'Europa. 
Messina 1997, Illustrated by A Cassar de 
Sain                                                  € 15-25 

721 Buhagiar M. & Zarb S.M., St Catherine of 
Alexandria: Her Churches, Paintings and 
Statues in the Maltese Islands, 1979.                                                        
.                                                        €30-50 

722 Sultana J., A Guide to the Birds of Malta; 
L-Ghasafar (2)                                  €25-45 

723 Vella Andrew P., Storia ta Malta vols 1 & 2 
, 1984                                               €15-35 

724 Ellul Michael, Heritage of an Island, 1975; 
Vella Luigi, Nikol Abdul, 1978; Mifsud 
Gorg, Praspar ta Dun Xand Cortis, 1991; 
Henry Brother, Ilsien Pazziji, 1974 (4).                                                        
.                                                        €15-35 

725 Galea Alfons Maria, Ctieb il Kuiel ta 
Salamun, 1926; Pisani Gorg, Is-Sengha ta 
l-Imhabba, 1945; Gulia Wallace Pgh., 
Poeziji Migbura 1947-1972, 1974 (3) .                                                        
.                                                        €15-35 

726 Vella Marjanu, Hitan tas-Sejjieh, 1975; 
Caruana Ant Em., Inez Farrug, 1947; 
Buttigieg Anton, Qasba Mar-Rieh, 1969 (3)
.                                                        €15-35 

727 9 Old Maltese Opera booklets         €15-25 

728 Ferrario Giulio, Il Costume Antico e 
Moderno, Tomo IV Europa, 1834     €10- 25 

729 Saydon PP., l-Evangelju Ta San Gwann, 
San Mark, San Luqa; L-Atti Tal Apostli; L-
Ittri ta San Pawl (5) 1954-1957        € 15-35 

730 Aquilina Guze, Madwar il-Hajja 3 1957, 4 
1960, 6 1968 (3)                               €15- 35 

731 Calleja Giuseppe, The Works of Art in the 
Churches of Malta (1881) and The 
Governor 's Palace in Valletta; Antonietta 
Klitsche de la Grange                       €15- 25 

732 IL MIDFUNA HAJJA (1909), U stejjer ohra 
minn diversi awturi fosthom C.Camilleri, 
A.F.Testa u ohrajn; A Tragic Melodrama in 
3 Acts.The Theatre Royal Malta       €15-25 

733 Vassallo G., Ir-Rsir tax-Xuini (1892), Grajja 
ta Malta; and 2 other pamphlets       €15-25 

734 Galea Guze, Grajja ta Gwerra, 1945; Agius 
Rugguer J., Frankie,1966; Mallia Karmenu, 
Tbissiem tal-Imghoddi , 1978, autographed 
copy; Calleja Oreste,Drammi,1972(4)               
.                                                        €15-35 

735 Muzicisti Kompozituri Maltin (R. Mifsud 
Bonnici 1950); Busuttil E.D., La Figlia del 
Reggimento, 1951; Due Gobbi & il 
Servitore di Due Padroni (1927, acted in 
Malta) .                                             €12-20 

736 Galea Guze, San Gwann, 1970; Sant 
Alfred, Min Hu Evelyn Costa, 1979; Galea 
Guze, Zmien l-Ispanjoli, 1971 (3)     €15-35 

737 Saydon PP & Aquilina G., Ward ta Qari 
Malti, 1950; Born Wistin, Salib tal-Fidda, 
1939; Meilak Mary, Plegg il-Hena, 1943; 
Vassallo Karmenu, Bejn Qcacey u Qighan, 
1974 (4) .                                          €15-35 

738 Aquilina Guze., Il-Muza Maltija, 1976; Fit-
Teatru, 1972; L-Ikundannata 1973; (3).                                                        
.                                                        €15-35 

739 Muscat Azzopardi Guze, Angli tan-Niket, 
1968;  & Censu Barbara, 1936; Cremona 
Ninu, Ghanjiet, 1932 (3)                   € 15-35 

740 Fenech Karm, Tahri Fl-Ilsien Malti, 1946; 
Cremona A., Taghlim fil-Kitba Maltija, 
1941; Talaat Ahmet, Dizzjunarju Malti-Arbi, 
1978 (3)                                            €15-35 

741 Ganado Herbert, Rajt Malta Tinbidel 2 & 3, 
1974 & 1975                                     €15- 35 

742 Pisani Gorg, Walz tad-Dellijiet, 1949; 
Bonnici Guze, Il-Qawwa tal-Imhabba; 
Mallia Carmel, Shadows of Fire, 1986 (3) .                                                        
.                                                        €15-35 
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743 Cesareo Alberto, Risveglio (poesie) 
Palermo 1931; Xuereb Victor, Omeru - L-
Odissea, Malta 1989 (2)                   €20- 40 

744 Freller T. The last knight of Malta; 
Destremau D, Malte tricolore; Savona 
Ventura C.  Outlines of Maltese medical 
history; Boissevain J, Hal Kirkop (4) €12- 20 

745 The Edward Debono Foundation, Malta - A 
collection of tales and narratives Vols 1&2.                                                        
.                                                        €10-15 

746 Camilleri Francis, Gender Trends in Malta - 
A statistical Profile, 1996; Gulia Olover Dr., 
The Public Servant in Maltese Law; 
Commonwealth Development and its 
Financing No 10 Malta - 1966; Malta 
Handbook - 1984 (4)                        €15- 40 

747 Gabra ta'kitba Maltija - Il-Qawwa ta' l-Imhabba 
ta'Guse Bonnici - 1951; Mallia C.J., Il-fanal 
Nru. 5  Is-Servizz Civili, 1962 (2)      €15-40 

748 DeGiorgio Dumink, Il-Gwerra tad-Dinja, 
1939; Galea Michael, Malta Diary of War 
1940-1945, 1992; Vella Philip, Malta 
Blitzed but not Beaten, 1985 (3)      €15- 35 

749 R.U.M. 5 calendars and 2 publications: 
Owen Fogarty, Discourse; Foundation Day 
1953                                                 €10-25 

750 Alexander J., Mabel Strickland; Storja 
1979: Archisqof Gonzi Jitkellem; Anon, 
Confessions of a Miniter (3)             €15-25 

751 Vella H., (translation) The Earliest 
Description of Malta (Lyons 1536) by JQ 
d'Autun; Vella G, The Gran Castello Rabat 
Gozo; Bonnici A., Storja tal-Knisja, Vol 11 (3)                                
.                                                        €15-25 

752 Bisazza R., Il Volto Della Patria, 1946; 
Cardjin Giuzeppi, Is-Siegha tal-Klassi tal-
Haddiema, 1960; Cardona Guze, Dun 
Karm Poeta Nazzjonali, 1986 (3)     €15- 35 

753 Malta Independence Souvenir, 1964; Malta 
Who's Who, 1987 (2)                        €15-35 

754 Buttigieg Alfred, Ir-Rewwixta tal-Qassisin, 
1986; Cassar Pullicino Guze, Kelma 
Wahda Biss, 1973 (2)                       € 15-35 

755 Commemorative booklet of visit of Her 
Majesty Queen Elizabeth II to Malta in 
1954 and Luncheon Menu by High 
Commissioner for Malta and Mrs Axisa in 
honour of the Queen and HRH Prince 
Philip 2 November 1967                   €15- 40 

756 Joint Mission for Malta (Robens) Report 
1967                                                 €15-40 

757 Innes TA. & Castle I., Covenants with 
Death; Prisoner of War (2)               €25-35 

758 Galea Michael, Malta Diary of a War 1940-
45; and 2 other (3)                            €10-25 

759 Mizzi John A., Gallipoli, The Malta 
Connection; Lia C., S.S. Sardinia; Zammit 
W., printing in Malta (3)                    € 20-35 

760 Seals of Medicinal Terra Sigillata 
Melitensis and Pauline Traditions, George 
Zammit Maempel (2010), L'Ipnotismo by 
de La Tourette (1888)                       €45- 60 

761 Bonnici Alexander OFM, Dun Gorg Preca 
vol 1 & 2, 1980                                 €15-35 

762 Vassallo Karmenu, Grajja ta Zewt Ibliet, 
Dickens translation of Tale of two cities, 
1949; Galea Joseph Kav., Art Twelidi, 
1984 (2)                                            €15-35 

763 Pisani Gorg, Ghana Bikri u Ghana 
Wahhari, 2006; Camilleri Edward, L-
Ghanja Ta Hajti,2002; Zammit George, 
Trfolium,1973; Spiteri C (Kilin),Burdati 
1970; Azzopardi Joe, Fwawar,1992;(5).                                                        
.                                                        €25-35 

764 Galea Joseph, F'Gieh Il-Haqq 1982 €15-25 

765 Provisional Rules and Orders, 1939 € 10- 25 

766 Pellegrini V. M., Antologia di Poeti Maltesi 
1975; Curmi Giovanni, Il Canzoniere della 
Bambina 1940 (2)                             €10 -30 
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767 A Key of Haven, A leather- bound Manual 
of Prayer; Commemorazioni (1889) Tal 
Festa tal-Vittoria, F'Lisla; Cortis Dun 
Xandru, Il Grajja ta Lourdes (1896); 
WILLIAM TELL (1909)maqlub ghal Malti 
minn A.Caruana                               €15-25 

768 3 Editions St. John's Ambulance First Aid 
Books: 1908, 1943 in English and 1938 in 
Maltese (Transl. Kapt. Casolani R.L.)     €8- 15 

769 Micallef Vella Joseph, Ktieb tad-Dahq 1&2; 
& another; other old Maltese booklets  €10- 30 

770 Irhula u Knejjes Maltin 4 books; & 4 leaflets   
.                                                        €10-30 

771 Guillaumier Alfie, Bliet u Rhula Maltin, and 
another book                                    €10-30 

772 Bonnici Brian, Il-Gimgha Mqaddsa tal 
Girien; and 6 other religious books   €10-30 

773 Zarb Dimech, Mobilisation in action, and 3 
other books                                       €10- 30 

774 3 Dun Gorg Preca books; and 3 Currency 
and coins books                               €10-30 

775 Bonnici Alessandro, Giulio degli Oddi 
contro Martino De Redin; and another                  
.                                                        €10-30 

776 Grech  Carmelina, Old photographs of 
Malta and 4 others (5)                      € 10-30 

777 Bonello Giovanni, Art in Malta & 4 other art 
books                                                €10-30 

778 Busuttil S., Devaluation: Maltese Lira; XVII 
Masters; Mghodija Taz-Zmien, 3 issues; 
Ben Said 1954; Cumbo G, Nana; Studi in 
Italia                                                  €20-30 

779 7 M.M.U leaflets, and Old B&W MMU 
photograph                                       €10-30 

780 The Bailey News periodicals, 6 issues, 
1961-62                                           €10-30 

781 Malta YearBooks 1953-1969 (16)    €20- 40 

782 Malta Literature publications, Maltese 
authors, (28)                                     €25-45 

783 Frendo Henry, Patriott Liberali Malti; and 
15 other melitensia books                €10- 30 

784 Kotba mghodija taz-zmien, 1902-13, 72 
issues                                               €10-30 

785 Melita Agricola 1933-35, 22 issues  €10- 30 

786 Lil Hbiebna, Lehen il-Gizwiti Maltin 1945-
50, 114 publications, bound in 5 books.                                                        
.                                                        €10-30 

787 Malta Today, vols 1-9, bound in 4 books  .                                              
.                                                        €10-30 

788 San Guiseppe 1934 Nos 1-98          €10- 30 

789 It-Tezor Mohbi tal-Ventura, Omeliji Numri 
1-35                                                  € 10-30 

790 Heritage, 22 issues                           €10- 20 

791 Malta vs England Stadium Entrance ticket, 
and photographs and 12 MFA Annual 
yearbooks                                         € 10-30 

792 A lot of football publications & booklets.                                                        
.                                                        €10-40 

793 The Illustrated London News, 20 issues.                                                        
.                                                        €15-25 

794 The Illustrated London News, may 1935-
feb 1936                                           €10-40 

795 The Sketch, 1935-46, bound issues €10-40 

795.1 1901 Framed paper cutting  from 
Illustrazione Popolare showing a meeting 
of the Nationalist Part on the Language 
Question                                            €60-80 

795.2  28 Old documents                        €200 -240 

795.3  Letter 1903                                     €25-40 

795.4  18th C. Maltese manuscript             €45-60 

796 Times of Malta 29 June 1945 (including: 
Bubonic Plague Confirmed in Malta & War 
News Reports); Times of Malta 5 Sep 1939  
pg 3 - 6 including Proclamation of War - 
Declaration of War Announced        €15- 40 
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797 Times of Malta Special Nuber marking 
Independence 1964 and In...Taghna 20 
Anniversery of the Independence 1984 (2).                                                        
.                                                        €25-35 

798 Current Events for children 1936-37, 
Issues 1-16                                       € 20-30 

799 Collection of magazines and newspapers 
reporting on the war in Malta        €160- 200 

800 Manoel Theatre Programmes 1972-74 
(229)                                                 €15-25 

801 Il-Haddiem Vols I-V & VI-X               €15-35 

802 L-Imnara, 1976-2009, 33 issues       € 20-30 

803 Matchbox Label & Booklet Society 
newsletter, 52 issues, 1990-2001     € 15-30 

804 Argus, 15 publications 1961-64        €10-30 

805 Flying colours, 17 publications         €10-30 

806 Saghtar, 24 periodicals, 1973-2007 €10- 30 

807 La Criociata, 13 periodicals 1949-54€10-30 

808 La Brigata, 17 periodicals 1934        €10-30 

809 Melita Historica, 1958-1979, 12 issues.                                                        
.                                                        €20-40 

810 Malta Letteraria, 1914-1955, 21 issues.                                                        
.                                                        €25-40 

811 Lehen il Malti, May-June 1936 to Jan-
March 1948, 26 issues                     €25-45 

812 Heritage, Encyclopaedia of Maltese 
Culture & Civilization, several issues   €15-25 

813 Bliet u Rhula Maltin, periodicals 1-34, and 
index                                                 € 15-35 

814 40 Malta at War Periodicals             €10-40 

815 Il-Gran Mastri periodicals Vols 1-16 €10-40 

816 History of the First World War (Purnell's) .                                                        
.                                                        €10-40 

817 History of the Second World War 
(Purnell's) hard bound                      €10-40 

818 Weapons & Warfare (Purnell's) various 
issues                                               €15-25 

819 World War II (Orbis)                          €10-40 

820 After the Battle, various issues         €15-25 

821 History of the World Wars: Specials 
(Phoebus)                                         € 10-40 

822 History of the Second World War 
(Purnell's) large collection                €10- 40 

823 DeLaMotte Foque, Baron., Undine, A 
Legend, illustrated by Julius Hoppner,.                                                        
.                                                        €35-60 

824 Marini Antonio Monsignore, La Bibbia 
Vecchio e Nuovo Testamentto secondo la 
volgata tradotta in lingua italiana, Vols 1  
Illustrato da 503 incisioni (1889); Volume 2 
Illustrato da 381 incisioni (1890)   €280-340  

825 MONTE-CASSINO (1842) di D.Luigi Tosti 
Cassinese                                         €15- 25 

826 Manetti G. Alessandro., Studio degli ordini 
di Architettura; published by Presso Molini, 
Landi, Firenze 1808 (Includes 25 leaves of 
plates of world famous gates and 
monuments)                                     €15-40 

827 Les cinquante deux (52) tableaux 
representant les faits les plus celebres du 
vieux et des Noveau Testament peints a 
fresque par Raphael d'Urbin aux voutes 
des Galeries du Vatican graves en taille 
douce par Secondo Bianchi, 1788 
(belonged to Joseph G                 €120 -180  

828 Blasis Carlo, L'Uomo Fisico, Intellettuale e 
Morale, adorna di figure e di tavole in 
rame, 1857 (inscribed donated by Chiar 
Prof Ferd. Caruana Dingli LLD)        €15-40 

829 Quilter Harry 'What's What 1902  €110- 130 

830 Novels by W.H. Ainsworth (Vol 1 and 2) 
1841(author's copyright edition); Rondina 
P. Francesco Saverio DCDG., Agnese e 
Susanna, 1895 (2)                            €15-40 

831 MARITIME DISCOVERY (1866) Vol 1/ Vol 
2 / Vol 3; History of Maritime Published in 
London                                             €15-25 
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832 Campanini G.,- G.Carboni G., LATINO-
ITALIANO (1940) ITALIANO-LATINO; 
LUCRETIA BORGIA (1868),The Theatre 
Royal Malta; MOROSINA  (1863), The Last 
of the Falieros                                  € 15-25 

833 6 Old Literature books and the Holy Bible.                                                        
.                                                        €15-25 

834 3 Travel Books - Beijing, Wroclaw, Berlin.                                                        
.                                                        €10-20 

835 Marvel Comics: The Life of Pope John 
Paul II, Vol 1 No 1, 1982                  €20- 35 

836 The Beezer 1994-1997 (4)               € 30-45 

837 The Classic Collection (Orbis), various 
Issues                                               €10-40 

838 Quaderni Dell Antiquariato, 9 volumes; 
Documenti dell'Arte, 2 volumes        €20- 25 

839 The Antiques roadshow collection 1-13.                                                        
.                                                        €10-15 

840 19th C. Leather bound Holy Bible    €40- 60 

841 19th C. Leather bound Holy Bible    €55- 75 

842 Collana D'Arte, 20 volumes              €20- 30 

843 Coward Noel, Future Indefinite; The Victory 
Book; Gilbert Martin, Winston S Churchill, 
Vol 3 1914-1916 (3)                          €15- 25 

844 The War in Pictures, 6 volumes       €15-25 

845 Churchill Winston, The Second World War, 
5 volumes                                         €25-40 

846 Churchill Winston S., The World Crisis 
1911-18, 4 volumes                         €10-40 

847 Hammerton J.A., A Popular History of the 
Great War, 6 volumes                      €10-40 

848 Thomson Malcolm, Churchill, His Life and 
Times, Special memorial Edition 1965; 
Selections from Writings and Speeches of 
Sir W Churchill, 1962; Churchill W S., 
painting as a Pastime; & 2 others (5).                                                        
.                                                        €15-25 

849 Mussolini Rachele, La Mia Vita con Benito, 
1948; Benito Mussolini, Speeches on the 
Corporate State, 1938 (2)                € 10-40 

850 Bradford E., Nelson; Longford E., Churchill; 
Hough R., Mountbatten; Smith C., 50 years 
with Mountbatten (4)                        €10-40 

851 WWII: British Warships (6)              €15-25 

852 Petacco Arrigo, Le BattaglieNavali nel 
Mediterraneo nella Seconda Guerra 
Mondiale; and 3 other WWII books  €15-25 

853 WWI & II, 5 books                            € 15-25 

854 WWI & II, 6 books                            € 15-25 

855 Bekker Cajus, The German Navy; 
Picker/Hoffmann/VonLang., The Hitler 
Phenomenon (2)                              € 10-40 

856 The Epic of Malta, forward by Churchill; 
The Epic of Tarawa, forward by Harold R 
Stark (2)                                            €10- 40  

857 Edwards Kenneth, Britain at War: The 
Royal Navy, 2 volumes                     €10- 40 

858 Ian Allen Books: WWII 6                   €10- 40 

859 Almark Publications: Royal Navy Ships, 6 
volumes; Merchant Ships: World Built, 2 
volumes (8)                                       €15- 25 

860 The War Illustrated, various issues; 14 
other WWII publications                   €10-40 

861 Jane's Aircraft Recognition Guide; The 
World's Warships; Miller David, The 
Illustrated Directory of Warships; and 
others (6)                                          €10-40 

862 Illustrated History of WWII, Readers 
Digest; Masters j., Fourteen Eighteen; and 
3 others                                            €10-40 

863 WWII Books by Hamlyn: Warships; Navies 
of WWII; Aircraft Carriers; Pictorial History 
of WWII (4)                                       € 15-25 

864 WWII Books: Battleships; British Warships; 
Book of Ships; WWI (4)                    €15-25 
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865 WWII Books: WWII warships; Conflict on 
land, sea & air; Warfare at Sea; Battleships 
of the World 1905-70 (4)                  €15-25 

866 Raven A. & Roberts J., Man o'War, 7 
issues; Raven Alan, Ensign, 8 issues.                                                        
.                                                        €10-40 

867 3 Titanic Books                                 € 12-20 

868 Preston A., Destroyers; Hampden Special 
& Beaufort Special (Allen); and another (4).                                                        
.                                                        €10-40 

869 Jackson Robert, World's Great Battleships; 
and 4 others                                     €10-40 

870 Phoebus: WWI & WWII: Aircraft, Ships, 
weapons etc (7 volumes)                 €10-40 

871 Gibbons T., Complete Encyclopaedia of 
Battleships and Cruisers; and 4 others: 
Submarines, Sea Warfare, Sea Battles, 
WWI & WWII (6)                               €10-40 

872 Navy and militry booklets, periodicals and 
photogrpah                                       € 10-40 

873 4 North Korean books: Youth Vanguard of 
justice, The successors to the revolution, A 
true daughter of the party, & Revolutionary 
Armed Force                                    €10-40 

874 Profile Warship, 13 issues; Elliot P., 
American Destroyer Escorts of WWII.                                                        
.                                                        €10-40 

875 The Epic of Malta, forward by W Churchill 
and 4 other WWII publications         €10- 40 

876 Spotlight on the Imperial Japan Navy; The 
Story of the British Empire, various issues; 
& 6 other WWII publications            € 10-40 

877 WWI & II, 6 books, Navy                  €15-25 

878 WWI & II, 14 books: Warships, Aircraft, 
Battles etc                                        € 15-25 

879 History of WWII, editor AJP Taylor; Maule 
Henry, The Great Battles of WWI & WWII, 
2 volumes                                        €10- 40 

 

880 Attard Joseph, Britain and Malta; Elliot 
Peter, a Naval history of Malta; Bradford 
Ernle, The knights of Malta; Attard Joseph, 
The battle of Malta; and Shankland & 
Hunter, Malta Convoy (5)                €10-40 

881 The Royal Navy in Focus, 5 volumes, 
1920-1969; Navy Uniforms, Insignia & 
Warships of WWII; Padfield P., The 
Battleship Era; Houlihan M., Trench 
Warfare (11)                                     €15-25 

882 Hutchinson's Pictorian History of the War; 
Ambrose Stephen E., D-Day, June 6 1944; 
Lidell Hart's History of the First, Second 
World War (4)                                   €15-25 

883 The Nelson Memorandum; Admiral Lord 
Nelson; The Battle of Trafalgar (3)   €10- 40 

884 WWII Books: 4                                 €15-25 

885 Nelson's Portofolio of War Pictures, 1-12, 
complete                                           €15-25 

886 Angelucci, Matricardi & Pinto , WWII 
Combat Aircrafts                               €10- 25 

887 WWI & WWII History & Fiction paperbacks 
(22)                                                   €15-25 

888 WWI & WWII History & Fiction paperbacks 
(22)                                                   €15-25 

889 Talbot-Booth: All the World's Fighting 
Fleets; Fighting Planes of the World; Ships 
of the Royal Navy; The World's Warships 
(4)                                                     €15-25 

890 Warship & Aircraft Observer's books (19) .                                                        
.                                                        €15-25 

891 Marine periodicals and others (35)  €10-40 

892 13 Transport  periodicals                  €10-40 

893 9 Royal Air Force Journals, and 10 Dirty 
Box Navy magazines and  5 World War 
maps 1940s                                      € 10-40 

894 65 Neptune Paper pack periodicals €10- 40 

895 33 War periodicals some with articles on 
Malta & The Air Battle of Malta         €10- 40 
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896 American Bureau of Shipping, 1972, 2 
volumes                                            €10-40 

897 Registro Italiano Navale 1977, 1979, 1981.                                                        
.                                                        €10-40 

898 Jane's Fighting Ships 1944-5; Talbot-
Booth, Merchant Ships 1944            €10- 40 

899 British Monarchy publications: The Royal 
Visit 1967; Coronation Geo VI official souvenir 
program; Royal Wedding 1981          € 10-40 

900 British Monarchy publications: 16     €10- 40 

901 British Monarchy publications: 24     €10- 40 

902 British Monarchy publications: Coronation 
Geo VI official souvenir program; The 
Royal Tour 1954; and 3 others         €10-40 

903 British Monarchy publications: The Royal 
Tour 1954; The Royal Family in Wartime; 
Queen Mary                                      €10- 40 

904 British Monarchy calendars: 2012, 1998, 
1992, 1986, 1982                             €10- 40 

905 Royal Reflections calendar 1982; and 
various issues of The Royal papers €10-40 

906 Collection of picture calendars and various 
Malta coloured prints                        €10- 40 

907 Large collection of WWII prints        € 10-40 

908 35 Scrap-books of newspaper cuttings of 
British Monarchy events and Visits  €10-40 

909 British Warships, The Royal Navy. & Inside 
Knowledge, Military pictorial diagrams, 
both published by Illustrated London News; 
Assorted army & navy prints            €10-40 

910 Official Silver Jubilee photographs of King 
George V and Queen Mary,1935, 60x45cm              
.                                                        €10-20 

911 Autographed photograph of Ron Lacey-
28/9/35 - 15/5/91 (British Filmstar)   €10- 20 

912 2 Movie posters: The Nun's Story with 
Audrey Hepburn; & The Wizard of Oz with 
Judy Garland (2)                              € 25-50 

913 Oreste Kirkop publication with paper 
cuttings                                             €25-35 

914 Malta in Hollywood, 1956 issues 1 & 2; The 
Critic, Stage, Screen & Studio (Malta); 
Collection of official movie photographs; 
Cinema '80; Rank Film Library 1980/1   €15-25 

915 The Critic, Vol 1 No 1 to Vol III no 9+10, 
1956-1958, 34 issues                       €10- 30 

916 The Film Show Annual (2); Hollywood-
London Film Parade; Picture Show Who's 
Who on Screen (4)                           € 15-25 

917 2 Laurel & Hardy books and 5 comical 
movies                                              €10-15 

918 Various movie promotional leaflets; and 4 
magazines                                        €10-40 

919 4 Large format spiral bound books 'Movie 
Posters, Super Stars, Spectacular & War 
Movies'                                             €10-40 

920 MGM: Making of Ben Hur; The Great 
Gatsby Movie Leaflet; and others     € 10- 40 

921 3 James Bond movie publications    €10-30 

922 Royal Wedding charity performance 
leaflets, 17                                        €10- 15 

923 Royal Charity Premier leaflets, 38    € 10-15 

924 Cinematography: 24 publications & 6 
others                                               €15-25 

925 Cinematography: 11 paperbacks     €15- 25 

926 The Knight, periodicals,19 issues € 100-130  

927 Collection of Cinema & Stage publications.                                                        
.                                                        €10-40 

928 Holywood Album; Speed M., Film Review; 
Low S., The March of the Movies; 
Picturegoer Film Annual; Preview 1948; 
Screen & Radio Times 1958 (6)       €15- 25 

929 Picturegoer 1941-49, several issues bound 
& Jan-June1955; Screen Album;      €15-25 

930 6 Royal Film performance booklets; and 
another                                             € 10-15 



Belgravia Auction Gallery                                           Auction Catalogue 

 
www.belgraviaauctions.com     (c) cracked; (d) damaged; (r) repaired   - 33 - 

931 Picture Show & Film Pictorial (quantity); 
Picture goer, National film weekly 
(quantity) all 1950s                           €10- 40 

932 30 The Photoplayer periodicals, and 
quantity of Cinema periodicals         €10-40 

933 Movie maker, various issues; Armature 
Cine World & Movie Maker, various issues.                                                        
.                                                        €10-40 

934 Cinema Illustrazione (Supplimento Mensile)            
.                                                        €10-40 

935 155 'The Movie' Periodicals and 20 others.                                                        
.                                                        €10-40 

936 A collection of prints and cards of 20th 
century Stage and Screen Belles                                   
.                                                        €10-40 

 

Purchases may be collected 
Between 08.30 & 11.30  

every morning 
and Monday  3rd & Tuesday 4th 
08.30 – 12.00 & 13.30 – 16.30 

ONLY 
 

 

 

 

NUMISMATICA 
1051 Edward VII gold half sovereign, 1907.                                                        

.                                                    €180 -280 

1052 QV gold sovereign, 1863, young head.                                                    
.                                                    €270 -350 

1053 QV gold sovreign, 1871, young head.                                                    
.                                                    €270 -350 

1054 QV gold sovreign, 1872, young head.                                          
.                                                    €270 -350 

1055 QV gold sovereign, 1882, young head.                                                    
.                                                    €300 -400 

1056 QV gold sovereign, 1886, young head.                                                    
.                                                    €300 -400 

1057 QV gold sovereign, 1894, old head.                                                    
.                                                    €300 -400 

1058 Edward VII gold sovereign, 1902 €250 -350  

1059 Edward VII gold sovereign, 1906 €250 -350  

1060 Edward VII gold sovereign, 1907 €250 -350  

1061 George V gold sovereign, 1911   €250- 350 

1062 George V gold sovereign, 1912    € 250-350  

1063 George V gold sovereign, 1912    € 250-350  

1064 G V Gold sovereign 1912             €250 -300  

1065 G V Gold sovereign 1912             €250 -300  

1066 George V gold sovereign, 1913    € 250-350  

1067 Del Monte gold zecchino, EF   €1100- 1500 

1068 DePaulle gold zecchino, VF       €900 -1200 

1069 DePaulle gold zecchino, VF         €750- 900 

1070 DePaulle gold zecchino, VF, (Schembri, 
New Variety)                               €900 -1200 

1071 DePaulle gold zecchino, VF, (Schembri, 
New Variety)                               €900 -1200 

1072 Garzez gold zecchino               €1600-1900 

1073 Garzes gold zecchino, EF        €1400-1700 

1074 Garzes gold zecchino, VF        €1400-1700 

1075 La Vallette gold zecchino, EF   €1100-1500 

1076 Pinto gold coin, 5 scudi, 1762  €1100- 1400 

1077 Pinto gold coin, 10 scudi, 1762    €680 -800  

1078 Pinto gold coin, 10 Scudi, 1762    €680 -800 

1079 Loubeaux Verdalle zecchino, VF €1400-1700 

1080 Wignacourt gold zecchino, VF (Hostes 
instead of Ostes)                        €900 -1200 

Saturday 1st February 2014 at  2.30pm 
Lots 1051 - 1250 
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1081 Wignacourt gold zecchino, VF (Hostes 
instead of Ostes)                        €900 -1200 

1082 Wignacourt gold zecchino            €750- 900 

1083 Wignacourt gold zecchino            €750- 900 

1084 Wignacourt gold zecchino            €750- 900 

1085 Wignacourt gold zecchino            €750- 900 

1086 Ximenez gold coin, 20 scudi, 1774                                                                                    
.                                                €2600-2800 

1087 Frans Joseph I, Austria gold coin, 4 Ducat, 
1915                                             €450 -550 

1088 Netherlands, gold ducato, 1609   €120 -160  

1089 Philip II gold coin, 1 escudo          € 750-900  

1090 Philip II, Spain, gold 1 escudo      €750-900  

1091 Philip II, Spain, gold 2 escudos   €1400-1700 

1092 Poland, Vladimir IV gold coin, VF 1639                        
.                                                      €80-150 

1093 Spanish gold coin, 2 escudos   €1100-1500 

1094 Spanish gold coin, 2 escudos, 1592                        
.                                                €1300-1500 

1095 Spanish gold coin, 2 escudos, 1592                        
.                                                €1300-1500 

1096 Venice, Parc Cicogna, gold zecchino                        
.                                                    €550 -700 

1097 Republic of Chile gold coin, 100 Pesos, 
1947                                             €550 -650 

1098 US gold coin, 20 dollars, 1899, 
uncirculated                              €1200- 1400 

1099 Arabia gold coin                              € 50-100  

1100 Arabia gold coin                              € 50-100  

1101 Malta Lm100 gold coin, proof, 1983, 
International Year of the Disabled                        
.                                                €1800-2200 

1102 Malta Lm5 silver coin, proof, 1983, 
International Year of the Disabled     €100 -140  

1103 Malta Lm25 gold coin, proof, La Valette                        
.                                                    €400 -500 

1104 Malta Lm5 silver coin, proof, La Valette                        
.                                                      € 70-100 

1105 Despuig Silver coin, 4 Tari 1737  €280 -400  

1106 De Rohan silver coin 15 Tari, 1776                        
.                                                    €280 -380 

1107 De Rohan silver coin 15 Tari, 1779                        
.                                                    €280 -350 

1108 De Rohan silver coin, 4 Tari 1776  € 230- 280 

1109 silver coin, Scudo marked S.1 with obverse 
Arms of the Order on an ornamental shield 
within a circle, the front shield similar to La 
Vallette, Similar to Pierto Del Monte Plate 
XIV, Fig 4                                  €1800- 2500 

1110 Rohan silver 2 scudi, 1796           €130 -150  

1111 Rohan silver scudo, 1796             €100- 150 

1112 Pinto Silver coin, 30 Tari, 1757    €330 -400  

1113 Pinto Silver coin, 30 Tari, 1757    €330 -400  

1114 Pinto Silver coin, 30 Tari, 1757    €330 -400  

1115 Pinto Silver coin, 30 Tari, 1757    €380 -450  

1116 Pinto Silver coin, 30 Tari, 1761    €380 -450  

1117 Pinto Silver coin, 30 Tari, 1761    €380 -450  

1118 Pinto Silver coin, 4 Tari, 1768, ex mount                        
.                                                    €120 -160 

1119 Pinto Silver coin, 15 Tari, 1761    €220 -280  

1120 Pinto Silver coin, 15 Tari, 1761    €220 -280  

1121 Pinto Silver coin, 15 Tari, 1769    €220 -280  

1122 Pinto Silver coin, 15 Tari, 1769    €220 -280  

1123 De Rohan Silver coin, 30 Tari, 1789                        
.                                                    €430 -500 

1124 De Rohan Silver coin, 30 Tari, 1790                        
.                                                    €430 -500 

1125 De Rohan Silver coin, 2 Scudi, 1796                        
.                                                    €220 -280 

1126 De Rohan Silver coin, 2 Scudi, 1796                        
.                                                    €220 -280 
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1127 De Rohan Silver coin, 2 Scudi, 1796                        
.                                                    €220 -280 

1128 De Rohan Silver coin, 15 Tari, 1781                        
.                                                    €270 -320 

1129 De Rohan Silver coin, 15 Tari, 1781                        
.                                                    €270 -320 

1130 Louis XVIII silver 5 francs, 1814                        
.                                                    €100 -150 

1131 Louis Philippe I silver 5 francs, 1831                        
.                                                      € 50-100 

1132 France, Louis Philippe 5 francs silver coin 
1845                                                 €25-50 

1133 Fredrick August, silver mark, 1820 €70- 140 

1134 Ferdinand II, Italy, silver coin, 120 grani, 
1845; 2  US half dollars: 1934, 1964                        
.                                                      €80-140 

1135 Ferdinand II, Spain, silver coin, 20 grani, 
1851                                               € 60-120 

1136 Ferdinand II, Spain, silver coin, 10 grani, 
1855                                               €60-120 

1137 Ferdinand II, Spain, silver coin, 20 grani, 
1853                                               € 60-120 

1138 Ferdinand II, Spain, silver coin, 20 grani, 
1856, worn                                        €30- 60 

1139 US silver 1/2 dollar, 1858             €120- 160 

1140 US silver 1/2 dollar, 1964                 €10-30 

1141 QV silver coins: 2, Jubilee head, 1889, 
1890                                                 €35-50 

1142 QV crowns: 3: 1889, 1890, 1893    € 90-140 

1143 QV half crowns: 4: 1884, 1850, 1890, 
1894.                                              € 70-100 

1144 GB Coins: 4 half crowns: 1874 (2), 1876, 
1883                                               €60-100 

1145 GB Coins: 9 half crowns: 1885 (3), 1886 
(2), 1889, 1921, 1923 (2)                €70-100  

1146 GB half crowns: 8 QV old head: 1889 (4), 
1890 (3), 1891                                €80-140  

1147 GB Half crowns: 6 QV: 1836, 1882, 1889, 
1891 (3), 1899, 1921, 1923            €80-140  

1148 GB Half crowns: 8 QV old head: 1900 (5); 
1898, 1895 (2)                                €80-140  

1149 GB Half crowns: 5 QV old head: 1893, 
1895, 1898, 1899 (2)                      €70-100  

1150 QV silver coins: 2, old head: Half crown & 
florin, 1895                                        €20- 30 

1151 QV silver coins: 2, old head: Half crown & 
florin, 1899                                        €20- 30 

1152 Edward VII silver coins: 2, half crown & 
florin, 1902                                        €70- 90 

1153 QV florins: 8: 1849, 1901 (2), 1896, 1887 
(2), 1893, 1895, 1896, 1900           €60-100  

1154 QV shillings: 5: 1894, 1890, 1898, 1900 (2)                                                                                              
.                                                        €25-50 

1155 GB 16 silver half crowns, in frame   €220 -260 

1156 QV half crowns: 6, Jubilee head, 1887, 
1888, 1889, 1890, 1891, 1892     € 240-300  

1157 Geo V half crowns: 9, 1911, 1912, 1913, 
1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919                                                                                                                   
.                                                    €200 -250 

1158 QV half crowns: 9, old head, 1893, 1894, 
1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901.                                                    
.                                                    €140 -200 

1159 Geo V half crowns: 17, 1920-1936.                                                    
.                                                    €120 -160 

1160 GB Coins: 7 QV shillings, young head; 
Edw VII shilling 1902                    €140 -180  

1161 GB half crowns: 20: 1918(8),1919(4), 1914 
(4),1923,1928,1933,1936             €120-180  

1162 GB coins: Geo V half crowns: 20: 1914 (2), 
1915 (2), 1916 (2), 1919 (2)             € 50-70 

1163 GB Coins: 5 2-shillings; 10 half crowns; 
Churchill crown & 2 1-dollar 1911 coins 
(sheet)                                              € 35-50 

1164 GB Half crowns: 10: 1902, 1904, 1907(2), 
1909 (3); 1910 (2), 1921                €70- 100 
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1164.1GB 2-shillings: 5: 1910 (2); 1906; and 2 
others                                               €15-40 

1164.2GB half crowns: 14: 1906 (2), 1908, 1907 
(2), 1916, 1918 (2), 1920, 1921, 1929, 
1931 (2), 1932                               €80-140  

1164.1  GB 2-shillings: 5: 1910 (2); 1906; and 2 
others                                               €15-40 

1164.2  GB half crowns: 14: 1906 (2), 1908, 1907 
(2), 1916, 1918 (2), 1920, 1921, 1929, 
1931 (2), 1932                                 €75-90 

1165 GB coins: 9 silver 3d: 1891, 1896, 1910, 
1919 (2), 1931, 1935, 1939, 1940;  5 QV 
shillings, young head, & 1 1929; 6d 1880 
(2), 1911; 6 copper farthings; copper 1/3 
fathings (2); copper penny and half penny.                                                    
.                                                      € 60-100 

1166 GB florins: 35: 1918 (6); 1916 (3); 1915 (3); 
1921 (6); 1916 ; 1920;; 1928, 1929, 1930 
(2), 1931; 1933 (4); 1935 (2); 1923 (2); 
1928; 1922; 3 sheets                    €130 -180 

1167 Bank Cenrali ta' Malta first official Maltese 
Euro coins set 2008, in presentation case, 
L/e 31866/40000                              €40- 60 

1168 German album, 1929, comprising foil 
impressions of World coins of legal tender 
in that year                                      €60-100  

1169 Lascaris Castellar copper grano, 1637, 
plate XXXII, Fig 8                         €280 -400 

1170 DePaulle copper coin, Grano, 1628 €170- 250 

1171 Lascaris Castellar copper coin, 1 Tari, 
1639                                             €280 -400 

1172 Wignacourt copper coin, Piccolo, R4 Rarity 
scale                                             €320 -450 

1173 Wignacourt copper coin, Grano (R2) €120 -160 

1174 Lascaris Castellar copper coin,  2 Tari 
1643                                             €380 -500 

1175 Lascaris Castellar copper coin, 4 Tari with 
2 original countermarks (Eagle for 
Lascaris, Head of Baptist for Rafeal 
Cottoner 1660-1663)                    €580- 800 

1176 Perellos Y Roccaful copper coin, Grano 
1709                                               €80-120 

1177 De Vilhena copper coin, Grano, 1734.                                                    
.                                                    €120 -160 

1178 Vilhena copper coin, Grano 1734 €120 -160 

1179 Pinto copper coin, 1 Tari, 1754 (.xx.).                                                    
.                                                    €110 -160 

1180 Pinto Copper coin, Cinquina 1752 ('V').                                                    
.                                                        €60-80 

1181 Pinto copper coin, Grano 1757         € 50-70 

1182 De Rohan copper coin, Grano, 1776€ 35-60 

1183 De Rohan copper coin, Carlino 1786 'X'.                                                    
.                                                      €75-120 

1184 De Rohan copper coin, Grano,1785 € 35-50 

1185 De Rohan copper coin, Grano,1785 € 35-50 

1186 De Rohan copper coin, Grano,1785 € 35-50 

1187 De Rohan copper coin, Grano,1785 € 35-50 

1188 Malta copper coin, 1 tari, 1786       €80-150  

1189 Malta copper coin, 1 tari, 1785       €80-150  

1190 1 Farthing, copper, 5                        € 40-80 

1191 9, 2 centezimi, 1861, 1906, 1906, 1900, 
1908, 1903, 1867, 1900, 1908       €50-100  

1192 1/3 Farthings, copper, 15                 €40- 80 

1193 22, 1 centezimo, 1904, 1905, 1908, 1910; 
and 1 1865                                     €50-100  

1194 Papal states, copper coin, 1802     €50-100  

1195 Roman, Diocletian coin, 284-305 AD, AE.                                                    
.                                                        €40-80 

1196 Roman, Maxentius coin, 206-312AD, AE.                                                    
.                                                        €40-80 

1197 Roman, Constantine coin, 337-361AD, AE.                                                    
.                                                        €40-80 

1198 Crispina Augusta/ Constantine coin, AE.                                                    
.                                                        €40-80 

1199 Constantine coin, 304-354AD, AE.                                                    
.                                                        €40-80 
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1200 Roman Crispas, coin                        €30-60 

1201 7 Roman coins, Type AE              €220 -300  

1202 Roman copper coin                        €60- 120 

1203 Greek/Carthage copper coin          €50- 100 

1204 Greek/Carthage copper coin          €50- 100 

1205 4 Early Arabic/Turkish                  €180-280  

1206 1 Early Greek coin                          €60- 120 

1207 3 Early Greek coins                        €90-150  

1208 2 Early Christian copper coins       €60-120  

1209 5 Early Greek/Carthage copper coins, AE.                                                    
.                                                    €130 -250 

1210 Papal States, Innocentius, copper mezzo.                                                    
.                                                        €40-80 

1211    2 Geo V, 8 Geo VI & 4 QEII silver half 
crowns (14)                                    €0 -0 

1212    64 GB Silver coins, mainly florins & half 
crowns, 671 grms                    €280- 350 

1213    4 Geo VI  2/- , 1 QEII 2/- silver coins, 
and 2 QEII 1/- coins (7)               €10-30 

1214    242 Silver 6d coins                      €10-20 

1215    10 Silver 50p coins and quantity of 
International coins                       €10-20 

1216    11 QE II Silver crowns                € 10-20 

1217    73 Geo V & QEII 3d coins, and 4 
farthings                                      €10-20 

1218    150 1/2d coins in 3 red cartoon sleeves                                                             
€10-20 

1219    Quantity of GB 1d & 1/2d coins   € 10-25  

1220    4 GB coin collection folders with 19 
coins, and 2 Britain's first decimal coins 
folders                                        €10-20 

1221    Australian uncirculated coins: Melbourne 
$1 Coin, Wildlife depicted on coins, 
Year 2000 coin set, Last $2 note and 
first $2 coin.                                 €35-50 

1222    Quantity of 20th C. varied coins of all 
denominations, mostly travel coinage.                     
.                                                   €10-25  

1223    Gilt bronze medallion, Pope John Paul 
II in presentation case                 €25-40 

1224    Official commemorative medal of the 
Eucharistic Congress 1913, in 
presentation case, and Holy medal 
given by Pope Pius XII in 1951   €20-40 

1224.1 

1225    Mediterranean Fairs, Palermo 1955, US 
department of Commerce           €35-45 

1226    Various international bank notes €25-40 

1227    Various International bank notes € 35-45 

1228    18 Old Hungarian bank notes €110 -150 

1229    9 Reichstanknote, 10,000 marks & 2 
Austrian 1000 Kroner notes        €55- 70 

1230    Numismatica Sale catalogues from 
Franz Rudolph KUNKER, 2009-2013 
(coins, medals, decorations, etc)     € 20-40 

 

 

END OF AUCTION 

 

Purchases may be collected 
Between 08.30 & 11.30  

every morning 
and Monday  3rd & Tuesday 4th 
08.30 – 12.00 & 13.30 – 16.30 

ONLY 
 


